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YENİ VAZİFE ALANLAR:

Açık olan 45 lira maaşlı Ünye ceza hâkimliğine talebile Kars azası 
Ali Rıza, 45 lira maaşlı Erzincan azalığına talebile Van azası Meh
met, 45 lira maaşlı Denizli sorgu hâkimliğine talebile Diyarıbekir 
sorgu hâkimi İbrahim Etem, 45 lira maaşlı Yozgat azalığına talebile 
Arapkir hâkimi Ahmet, 45 lira maaşlı Kula sorgu hâkimliğine talebile 
Mardin sorgu hâkimi Mehmet Asım, 40 lira maaşlı Elâziz azalığına 
talebile Akçadağ hâkimi Hüseyin Cahit. 40 lira maaşlı Hopa müddei
umumiliğine talebile Kiğı müddei umumisi Salih Zeki, 40 lira maaşlı 
İskilip cez a hâkimliğine talebile Dersim hâkimi Abdülbari, 40 lira 
maaşlı Gönen azalığına talebile Refahiye hâkimi Halil Fahri, 40 lira 
maaşlı Mudurnu hukuk hâkimliğine talebile Bitlis hukuk hâkimi Hü
seyin Hüsnü, 40 lira maaşlı Giresun azalığına talebile Kemah hâkimi 
Haşan Bahri, 40 lira maaşlı Lâdik sulh hâkimliğine talebile Tercan 
hâkimi Abdülhalim, 35 lira maaşlı Osmancık hukuh hâkimliğine tale
bile Yusufeli hâkimi Abdurrahman Hasip, 35 lira maaşlı Niğde müd
deiumumi muavinliğine talebile Şirvan sulh hâkimi Abdülmecit Sabit, 
35 lira maaşlı Kula azalığına talebile Eruh sulh hâkimi Hüseyin Avni, 
35 lira maaşlı Beyşehir ceza hâkimliğine talebile Adıyaman hâkimi 
Şevket, 35 lira maaşlı Niksar hâkimliğine talebile Tortum müddei
umumisi Hilmi Kâmil, 35 lira maaşlı Darende hakimliğine talebile 
Çölemerik hâkimi Salih Suphi 35 lira maaşlı Mucur müddei umumi
liğine talebile Diyarıbekir aza muavini Abdürrezzak, 35 lira maaşlı 
Bozdoğan hâkimliğine talebile Mesudiye hakimi Haşan Halit, 35 lira 
maaşlı Karacabey müddei umumiliğine talebile Ergani müddei umumisi 
Ahmet Fazlı, 35 lira maaşlı Şarköy müddei umumiliğine talebile Yu
sufeli müddei umumisi Cemal, 35 lira maaşlı Gaziantep azalığına 
talebile Keban hakimi İbrahim Hulûsi, 35 lira maaşlı Ödemiş azalığına 
talebile Suruç hakimi Hüseyin Necati, 35 lira maaşlı Akçakoca sulh 
hakimliğine talebile Tuzluca sulh hakimi Abdullah, 35 lira maaşlı Hendek 
müddei umumiliğine talebile Garzan müddei umumisi Derviş, 35 lira 
maaşlı Sultaniye hâkimliğine hâkimlik sınıfları içinde derecesine mua
dil bir vazifeye nakli icap eden Keşan müddei umumisi Rifat Korkut,
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35 lira maaşlı Seydişehir hâkimliğine talebile Çapakcur hakimi Veli, 
35 lira maaşlı Keşan müddei umumiliğine ailesinin sıhhî sebebile Poshof 
müddei umumisi İsmail Nusret, 35 lira maaşlı Yozgat azaiığma talebile 
Yıldızeli hakimi Şefik, 30 lira maaşlı Şebin Karahisar sorgu hakimi 
vekilliğine Beyazıt sorgu hakim vekili Abdurrahman, 30 lira maaşlı 
Mardin azaiığma hakimlik sınıfları içinde derecesine muadil bir vazifeye 
nakli icap eden Çumra müddei umumisi Salim, 30 lira maaşlı Diyarı- 
bekir aza muavinliğine hakimlik sınıfları içinde derecesine muadil bir 
vazifeye nakli icap eden Beyşehir müddei umumisi Ahmet Nedim, 30 
lira maaşlı Urfa sorgu hakimliğine talebile Çapakcur sorgu hakimi 
Mitat, 30 lira maaşlı Mermeris müddei umumiliğine ailesinin sıhhî 
sebebile Alucra müddei umumisi Mehmet Halit, 30 lira maaşli Sinop 
müddei umumî muavinliğine talebile harcırahsız Varto sulh hakimi 
Agâh, 25 lira maaşlı Cebelibereket sorgu hâkim vekilliğine talebile 
Dersim sorgu hâkim vekili Mehmet Zülfikar, 25 lira maaşlı Kütahya 
sorgu hâkim vekilliğine talebile Kars sorgu hakim vekili Mehmet 
Şefik, 25 lira maaşlı Vakfıkebir sorgu hâkim vekilliğine talebile Oltu 
sorgu hâkim vekili Ahmet Şevki, 25 lira maaşlı Bartın sorgu hâkim 
vekilliğine talebile Artvin sorgu hâkim vekili Mehmet Zühtü, 22 lira 
maaşh Bergama sorgu hâkim vekilliğine talebile Silvan sorgu hâkim 
vekili Mustafa İlmi, 22 lira maaşlı Bafra sorgu hâkim vekilliğine tale
bile Tortum sorgu hâkim vekili Osman Servet, 22 lira maaşlı Fatsa 
sorgu hâkim vekilliğine talebile Refahiye sorgu hâkim vekili Abdur
rahman, 22 lira maaşlı Zara sorgu hâkim veeilliğine talebile Lice sor
gu hâkim vekili Abdülgaffar, 22 lira maaşlı Şarkî Karaağaç sorgu 
hâkim vekilliğine talebile Pertek sorgu hâkim vekili Mehmet Celâl, 
22 lira maaşlı Çumra sorgu hâkim vekilliğine talebile Kâhta sorgu 
hâkim vekili Ahmet Nazım, 22 lira maaşlı Bilecik sorgu hâkim vekil
liğine talebile Erganimadeni sorgu hâkim vekili Ali İbrahim, 22 lira 
maaşlı Tosya sorgu hâkim vekilliğine talebile Hınıs sorgu hâkim ve
kili Hüseyin Sıtkı, 22 lira maaşlı Göynük sorgu hâkim vekilliğine 
talebile Çemişkezek sorgu hâkim vekili Abdülbaki, 22 lira maaşlı 
Eğirdir sorgu hâkim vekilliğine talebile Siirt sorgu hâkim vekili Ab
dullah Tevfik tayin edilmiştir. 5 - 5 - 935

Açık olan birinci sınıf adliye müfettişliği tahsisatı karşılık tutulmak 
üzere 70 lira maaşlı İkinci sınıf adliye müfettişliğine üçüncü sınıf 
adliye müfettişlerinden Faik Uras tayin edilmiştir. 15 - 5 - 935

Açık olan Elbistan reisliğine 70 lira maaşla talebile İstanbul aza 
sından Hikmet Gümüş, üçüncü sınıf adliye müfettişliğine temyiz mahke-
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mesi raportörîerinden Mehmet Cemil, 55 lira maaşlı Nevşehir M. U. 
ligine memuriyetinin lâğvile vazifesiz kalan Siirt ihtisas müddei umu
misi Ahmet İlhami, 55 lira maaşla İzmir sulh hâkimliğine talebile 
Gelibolu reisi kâmil Kaya, 55 lira maaşla Vezir köprü reisliğine me
muriyetinin lâğvile vazifesiz kalan Siirt ihtisas hâkimi İbrahim, 55 lira 
maaşlı Artvin reisliğine memuriyetinin lâğvile vazifesiz kalan Van ihti
sas hâkimi Hasbi, 70 lira maaşlı Gelibolu reisliğine ahvali sıhhiyesine 
mebni Artvin reisi Salih, 45 lira maaşlı Karaman azalığına memuriye
tinin lâğvile vazifesiz kalan Siirt ihtisas müstantiği Nazım, 45 lira 
maaşlı İzmir müddei umumiliği baş muavinliğine talebile İzmir sulh 
hâkimlerinden Yusuf Mazhar ; 45 lira maaşlı Ankara hâkimliğine adli- 
yevekâleti ceza işleri müdür muavini Seyfettin, 40 lira maaşlı İzmir 
sulh hâkimliğine memuriyetinin lâğvile vazifesiz kalan Van ihtisas 
müddei umumisi Muzaffer Emin, 40 lira maaşlı İzmir azalığına memu
riyetinin lâğvile vazifesiz kalad Van ihtisas müstantiği Naci Salim ; 
40 lira maaşla Karasu sulh hâkimliğine talebile Tortum hâkimi Mah
mut Nedim, 40 lira maaşlı Mardin azalığına talebile Tarsus müddei 
umumisi Ragıp, 40 lira maaşlı Ankara sulh hâkimliğine talebile Üskü
dar müddei umumî muavini Nazif, 40 lira maaşla Muş müddei umu
miliğine Pasinler hâkimi Mehmet Sait 35 lira maaşla Üsküdar müd
dei umumî muavinliğine talebile Ankara sulh hâkimi Orhan, 35 lira 
maaşla Gönen müddei umumiliğine ahvali sıhhiyesine mebni Başkale 
sulh hâkimi Ahmet Sadık, 30 lira maaşlı Çankırı sorgu hâkimliğine 
talebile İlgaz sorgu hâkimi Remzi, 30 lira maaşlı Ankara sulh hâ
kimliğine talebile Cizre müddei umumisi Lûtfi, 30 lira maaşlı İsparta 
aza muavinliğine hukuk mezunu Hayrünnisa, 30 lira maaşlı Uşak aza 
muavinliğine hukuk mezunu Hatice Münire, 30 lira maaşlı Gönen aza 
muavinliğine hukuk mezunu Talât, 30 lira maaşlı Denizli aza mua
vinliğine hukuk mezunu Belkıs, 30 lira maaşlı Kırklareli aza mua
vinliğine hukuk mezunu Beyhan, 30 lira maaşlı Çankırı aza muavin
liğine hukuk mezunu Hidayet tayin edilmiştir. 27 5,935



HUKUK ALANINDA YENİ TEŞEBBÜSLER

YAZAN: Es, Arsebük

Yeni hâkimler kanununun tatbikine girişildikten sonra asliye mah
kemeleri kararlarının nakız ve tasdik nisbetlerini yakından takip eden 
merkez bürosu bize korkunç rakamlar verdi. İlk mahkeme kararları 
yüzde 46 ile 52 arasında bozulmakta olduğunu bu gün biliyoruz. Bu 
nisbet neden azalmıyor ? Temyiz mahkemesi her hangi bir hâdise hak
kında verilmiş olan kararı bir defa bozabilir. Fakat kanunun tatbikin
deki bir yanlışlığı öğrenmek.. Bunu bir daha tekrar etmemek için aynı 
hâdiselerin her mahkemede geçmesi ve mahkeme için temyizin ayni 
dersi tekrarlaması mı lâzım ? Eğer bu lüzumu kabul ederseniz daha bir 
çok seneler bu günkü vaziyeti (durumu) devam ettirmek icap edecek.

Sonra diğer memleketlerde olduğu gibi bizde de temyiz mahkeme
sinin yarattığı içtihatları çok kıskanç bir dikkatle toplayamaz mıyız ? 
Yoksa senelerdenberi tatbik edilmekte olan kanunlarımız etrafında 
yüksek temyiz mahkememiz henüz sabit bir içtihat yaratamadı mı ?

Adliyenin tetkik alanına ( sahasına ) giren : Sosiyal ( İçtimaî ) has
talıkları büyük bir hassasiyetle arayan ve haziran 1935 başlangıcına 
kadar muvakkat bir kadro ile çalışan İlmî encümen bu soru ( sual ) 1er 
üzerinde uzun uzadıya durdu. Adliye vekilliğince temyiz kararları top
lanıyor ve bastırılıyordu. Fakat bütün bunlara rağmen netice yine de
ğişmemişti. Çünkü : Bir kere kararlar İlmî bir tertibe tâbi tutulmadan 
bastırılmakta idi. Sonra bastırılan kararlar arasından istenilen bir mev
zuu bulmak tesadüfe bağlı idi. Bunu ben kendi nefsimde tecrübe et
tim. Bir hâdise hakkında temyiz mahkememizin içtihadını öğrenmek 
istedim. Temyiz kararlarına dair basılmış olan ciltlerin günlerce sahi- 
feierini çevirdim. Aradığımı bulamadım. Demek ki metodsuz ve sakat 
bir yolda yürüyoruz.

“Yanlış hesap Bağdattan döner „ derler. Atalarımızın bu sözü her
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yanlış besab için Bağdada kadar gitmek lüzumunu değil belki yanlış 
hesaptan mutlaka dönmek lâzım geleceğini bize anlatıyor. Şu hal kar
şısında durumu ( vaziyeti ) vekilime anlatmak ihtiyacını duydum.

Kabul ve takib edilen her hangi bir çalışmanın muvaffakiyet nis- 
betini onun pratik sahadaki verim kabiliyeti ile ölçen Bay Saraçoğlu 
temiz kararlarının bu işlerden zevk alan arkadaşlar tarafından yeni 
baştan gözden geçirilmesini emretti. Müfettiş arkadaşlarımdan ikisi ay- 
lardanberi temyiz mahkemesinde çalışıyor. Takib ettiğimiz metod 
şudur:

I — Bütün tevhidi içtihad kararları toplandı. Ancak bunlar ara
sında mer’iyetten kalkmış olan kanunlara müteferri kararlar alınmadı.

II — Temyiz mahkemesi hukuk heyeti umumiyesinin 1930 tarihin
den itibaren bütün kararları gözden geçirildi. Aynı mahiyette olan ka
rarlardan en çok esbabı mucibeyi ihtiva eden kararlar seçildi.

III — Temyiz mahkemesi ceza heyeti umumiyesinin yine aynı tarih
ten itibaren bütün kararları arasından yukarıki bendde yazılı esaslara 
uygun olanlar intihab olundu.

IV — Hukuk ve ceza heyeti umumiyelerinin tetkikine sunulmayan 
hadiselerden hususî dairelerin değerli içtihadları da toplandı.

Önümüzdeki aydan itibaren bunların basılmasına başlanıyor. İste
nilen kararların kolayca bulunabilmesi için her cildin sonuna alfabe 
tertibile çok mufassal bir arama cedveli konulacak ve seri ikmal olun
duktan sonra da kanun maddeleri itibarile genel bir cedvel yapılacaktır.

Gerek basım ve gerek tertib itibarile garb memleketleri neşriyatı
na benzetilen bu büyük eserden Adliye Vekilliği bütün mahkemelere 
demir baş olmak üzere birer takım gönderecek ve maliyet fiyatının, 
yarısı mukabilinde hakimlerle adliye memurlarına satılmak üzere 
mahdud miktarda tabettirilecektir.

Bunun haricinde basılacak 1000 takım eser de maliyet fiyatı üze
rinden dışarıda satılacaktır. Bu faydalı eserden edinmelerini okuyucu
larımıza şimdiden tavsiye ederim.

Vekilliğin ikinci bir teşebbüsü daha var: Müellif Oser’in borçlar
kanunu şerhini Türkçeye çevirtiyor. Yalnız Isviçrede değil belki bütün 
hukuk âleminde bir yer almış olan bu hukukçunun Almanca yazılan 
bu değerli kitabı hukukçularımız için çok faydalı olacak ve kanunu
muzun bir çok maddelerini bize anlatacaktır. Bu işi, geçen sayılarımı
zın birinde İsviçre hukukuna dair çok değerli bir tez yazdığını söyle-
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diğim hukuk doktoru Hüseyin Avni arkadaşımız üzerine almıştır. Bir 
buçuk aydanberi hep bu işle uğraşıyor. Pek yakın bir zamanda ilk 
fasikülün basıldığım sîzlere müjdeleyeceğimi ummaktayım.

Adliye Ceridesi gelecek sayıdan itibaren okuyucularına daha çok 
faydalı olabilmek için yeni bir tetkik mevzuu açmağa karar verdi, 
isimleri hukuk ve iktisad âleminde hürmetle anılan büyük bilginlerin 
resimlerini basacak ve kendi alanlarında yaptıkları yenilikleri okuyu
cularına bildirecektir. İşte bu suretle kitaplarının karşısında büyük bir 
saygı ile eğildiğimiz çehreleri görecek ve ne gibi eserler meydana 
getirdiklerini sahifelerimizde bulacaksınız.

1 6 1935
Profesör •*

Es. Arsebüh



DIŞBİLGİ ACUNUNDAN GELEN SESLER

“ Türk hukuk tarihi „ nin basımı dolayısile dış bilgi acunundan 
mektuplar, evermeler gelmeğe başladı. Bu yoldaki çalışmamızın, bilgi 
acununda ne kadar sıcak karşılandığını gösteren bu mektupları aşağıya 
tıpkısı tıpkısına basıyoruz. Yalnız bundan evvel, bu mektupları yazan
ların hayatları, bilgi acunundaki oronları hakkında bir iki söz yazmayı 
faidesiz bulmadık.

Bir numaralı mektubu yazan “Tedausz Kowalski„ Polonyada adı çok 
duyulmuş bir Türküoloğdur. Kowalski, daha genç yaşında iken Türkü- 
oloji branşında kendisini göstermiş, adını Acun tarihine yazdırmıştır. 
Bu gün Krakow üniversitesinde profesör olan bu bilgin Avrupanın ta
nınmış bilginleri arasındadır. Bir çok Türk lehçeleri üzerinde araştır
malar yapmış en son olarak da Azerbaycan lehçesi hakkında önemli 
bir izer (eser) bastırmıştır. Bu ünlü profesörün “Ülkü,, revüsünde de 
bir yazısı basılmış idi.

ikinci mektubun yazmanı Brockelmann da sayılı bilginlerdendir. Bu 
gün Breslau Üniversitesinde bir kürsü dolduran bu bilgin, Sâmi dilleri 
uzmanı olmakla beraber Türküoloji ile de uğraşmaktadır. Bir çok izer- 
leri olan bu sayın bilginin bastırdığı kitaplar arasında bizi en çok 
ilgiliyen Kâşgırlı Mahmudun “Divanı lügatüttürk„ adlı izerinin bir par
çasının Türkçeye çevilmesile bu yönde yaptığı yayımlar, profesör, 
“Divanı lügatüttürk,, teki eski Türk şiirlerinin de çevrimini yapmıştır- Bu 
yazılar, “ Revue Orientale „ ile Körösi Cesmus Arehivum adlı dergiler
de basılmıştır.

Bu iki profesörün yazıları bilgi acununda metot ile yürümenin kıy
metli sonunçlar vereceğini göstermektedir. Onun içindir ki Türk hukuku
nun yükselmesi için yüksek hâkimlerimizin, tutulan ve yürünülen yolda 
yardımda bulunmalarını beklemeyi de açık bir hak olarak sayıyoruz.

I

“ Tedausz Kovvalski „ nin mektubu :
Kraho’v 22 Mayıs 1935

Çok saydığım bayım,
Türk hukuku tarihine ait ve fevkalâde mühim ve kıymetli araş-



tırmalar, düşünceler ve vesikaları havi olan (serinizi kemali memnu
niyetle aldım. En derin teşekkürler ederim. Şimdiye kadar boş bir 
ovaya benzeyen Türk hukuku tarihi sahasını İlmî metodun sabanile 
işlemenizin başlangıcında sizi kutlulamak bütün Türkiyat çıların
vazifesidir.

BİT umum, Türkiyede son senelerde neşredilmiş olan ilmi eserleri 
nazarı dikkate alarak şaşıyorum.

Geçen sene îstanbulda bir ay geçirdim. Yalnız kütüphanelerde 
çalıştım. Maalesef Ankaraya gitmelje muvaffak olamadım.

Memlekete döndüğüm vakit Ülkü mecmuasından ayrı basılmış 
nüshalar aldım. Derhal bir kart yazdım ve benim için çektiğiniz 
zahmet için arzı şükran ettim.

İran, Azerbaycan Türklerinin metinlerini havi bir eser akademi
miz tarafından neşredildi. Zatı âlinizi alâkadar edebilirse gönderi
rim. Bu hususta cebabınızı bekliyorum.

Samimî hürmetler ve selâmlarımın kabulünü rica ederim.
T. Koıvalski

Brockelmann ,, nın mektubu
Breslaıı 16, Dahustr 17, 18, 4; 35

Çok saydığım ve aziz Bay
Sizin bana gönderdiğiniz Türk hukuku tarihi araştırmalar ve 

düşünceleri kabul edip pek çok faide ile okudum. Yirmi sene evvel 
Avrupadaki kanunnamelerin en mühim nüshalarını istinsah edip bazan 
neşretmek ümidinde idim : Bu niyetin icrasını harbin neticeleri müm- 
künsüz ettiler : amma o zamandan beri kanunnamelerin tarihi daima 
bana en faideli kalmıştır. Binaenaleyh sizin hediyetıniz bana hoş 
geldi: Size pek çok şükür ederim.

Brockelmann

Bu iki mektubun asılları yeni harflerle ve türkçe olarak yazıldı
ğını da söylemek isteriz.

Adliye ilmi encümeni



2556 numaralı Hakimler Kanunu mucibince 
tanzim edilen Hakim ve Müddeiumumilerin 

Terfi sıralarını gösterir cetvel
4 üncü Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

1 53 Baş müfettiş ve teftiş heyeti reisi 
Esat Arsebük

Mektepli, müd
detini bitirmiş

2 2028 Ceza işleri U. müdürü Haşan safi
yettin

»

3 1991 Hukuk İş. U. Müdürü Kemalettin »

4 1597 Baş Müfettiş Salih Hilmi »

5 2246 Baş Müfettiş Talât »

6 55 İstanbul ticaret reisi Memduh Mektepli müd
detini bitirmemiş

7 4 Zat işleri U. Müdürü Kasım Engür »

8 2026 İstanbul ağır ceza reisi Ahmet Suat »

9 1959 Konya ağır ceza reisi Aziz »

10 1072 Ankara ağır ceza reisi Osman Talât »

11 568 Adana reisi Şevki »

5 inci Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

1 2077 Ankara ikinci hukuk reisi M. Nail Mektepli, müd-

2 1671 İzmir birinci hukuk reisi H. Hüsnü

detini bitirmemiş

»

3 1986 İzmir ticaret reisi Mustafa Necati »

4 2042 İzmir ağır ceza reisi M. Süreyya ))

5 3804 Adliye Müfettişi Sezai »

6 1558 „ „ M. Rahmi »
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Sıra Sicil
Memuriyet ve Adı

Müddetini biti-
Düşünceler

No. No. rip bitirmediği

7 1576 Adliye müfettişi Necmettin Zahir Mektepli müd
detini bitirmemiş

8 1316 „ „ Ali Rıza »

9 1969 „ „ Sırrı ))
10 1157 İzmir ikinci hukuk reisi Bilâl Hilmi »
11 4098 Adliye müfettişi Ahmet Ferit »

12 145 İstanbul ihtisas hâkimi Atıf Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

13 962 Trabzon ağır ceza reisi M. Sabri Alektepli, müd
detini bitirmemiş

14 1519 Balikesir ihtisas hâkimi Süleyman 
Mesut

»

15 746 Bursa ağır ceza reisi Osman Sabri »
16 1594 Temyiz raportörü Ali Necati ))
17 1175 Edirne reisi İbrahim Hakkı »
18 3870 Kütahya reisi Mehmet Sadık ))
19 1259 İstanbul müstantik azası Mustafa 

Ramazan
»

20 1081 Çankırı reisi Tahsin ))
21 480 Tokat reisi İbrahim Hakkı »
22 2014 İstanbul üçüncü ceza reisi M. Kemal »
23 345 Samsun ağır ceza reisi A. Hidayet

24 1956 Rize reisi Abdüssamet »
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6 inci Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter |

Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünceler

1 5300 İkinci sınıf adliye Müfettişi Şinasi Mektepli, mUd-
Zihni detini bitirmemiş

2 5283 İstanbul icra reisi Ali Kemal »

3 5282 İstanbul ticaret azası İsmail Hakkı »

4 3574 İstanbul azası Mustafa Faiz » 1
5 2061 İstanbul beşinci hukuk reisi Ahmet 

Kâzım
»

6 2036 İstanbul ikinci ticaret reisi Turhan »

7 3568 Ankara ticaret reisi Münir »

8 2480 Ankara hukuk reisi Mehmet Vehbi »

9 2062 Bursa birinci hukuk reisi Arif Sırrı »

10 1256 Muğla reisi Necati »

11 2540 Muğla ihtisas hâkimi Edip »

12 1748 Sivas ihtisas hâkimi Haşan Hayri »

13 1352 İstanbul azası Hayrettin »
14 1727 İstanbul azası Fazıl »
15 1589 Temyiz raportörü Ali Rıza »
16 548 Adana ihtisas hâkimi Mehmet Nuri »
17 734 İstanbul azası Murat Hulusi »
18 940 Temyiz raportörü Sadettin Avni »
19 1151 Giresun reisi Osman Sami »
20 1884 Bursa ikinci hukuk reisi Haşan Hilmi »
21 332 Antalya ihtisas hâkimi Ömer Cemil »
22 1929 Sivas hukuk hâkimi Celâl »

2.^
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

23 560 Van reisi Remzi Mektepli müd
detini bitirmemiş

24 2592 Antep hukuk hâkimi Arif »
25 1762 İstanbul üçüncü ceza reisi Mehmet 

Hikmet
»

26 4222 İstanbul ihtisas hâkimi Refik »
27 1030 İstanbul dördüncü hukuk reisi İrfan ))
28 1459 İkinci sınıf adliye müfettişi Nuri »
29 2055 İstanbul ikinci hukuk reisi Zeki »
30 1124 Tokat hukuk hâkimi Asım »
31 258 İstanbul azası Ahmet Kemalettin »
32 1922 Temyiz raportörü Ali Rıza »
33 2041 „ „ Rüstem Niyazi »
34 3482 İkinci sınıf adliye Müf. Muzafferettin »
35 1816 Arif

n fy yy yy ** »
36 1470 İstanbul üçüncü hukuk reisi !. Zeki »
37 942 Balıkesir ağır ceza reisi Haydar Naki »
38 3340 Manisa Hukuk hâkimi Abdullah 

Necati
»

39 3239 Ankara kâkimi Abdurrahman Talât »
40 2542 İkinci sınıf adliye Müfettişi Alâattin

41 707 İstanbul birinci hukuk reisi Suphi M ektepsiz, müd
detini bitirmemiş

42 2070 Trabzon ihtisas hâkimi Cafer »
43 1434 Temyiz raportörü İsmail Hakkı »
44 132 „ „ Ahmet Galip »
45 1807 İstanbul azası Mehmet Kemal »
46 788 Uşak reisi Mustafa Derviş »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet vc adı rip bitirmediği

47 2827 İstanbul icra muavini Şekip Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

48 1082 Antalya hukuk hâkimi Rauf »
49 102 Temyiz raportörü Mehmet Arif ))
50 1162 İstanbul azası Sakıp »
5i 884 Malatya ağır ceza reisi İbrahim Etem Mektepli, müci- 

detini bitirmemiş
52 1680 İzmir ağır ceza azası Mehmet Sabit »
53 352 Mersin reisi Şevki »
54 2065 İstanbul azası Ahmet Sabri »
55 3507 Kastamonu reisi Sedat »
56 329 Eskişehir ağır ceza reisi İbrahim Etem »
57 205 Samsun hukuk hâkimi Ali Sakıp »
58 163 Ankara ceza hâkimi Asım »
59 2048 İzmir ceza hâkimi İs mail Kemalettin »
60 1746 Diyarıbekir ağır ceza reisi Osman 

Ramiz
»

61 28 İstanbul azası Mehmet Nazım »

62 2016 „ „ Nazif
63 1218 Mardin hukuk hâkimi Mehmet Emin »

64 2716 Gümüşhane reisi M. Celâiettin »

65 2090 İstanbul reisi Necip Nadir »

66 2333 Yozgat reisi İbrahim Etem »

67 1219 Sinop reisi Abdülhafiz Nuri »

68 508 Kocaeli reisi Nail ))

69 1529 Ordu hukuk hâkimi Mehmet Hilmi »

70 1591 Çanakkale reisi M. Cemal »

DO$Once!er
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

71 1063 Trabzon hukuk hâkimi Mehmet Nuri
Mektepli müd

detini bitirmemiş 1

72 611 Bursa ceza hâkimi Mustafa Nuri »

73 1176 Manisa reisi İsmail Rasim »

74 1750 İzmir ticaret azası Ali Rıza »

75 1029 Kayseri ağır ceza reisi Sait »

76 745 Afyonkarahisar ağır ceza reisi Yahya 
Sezai

»

77 959 Erzincan reisi Abdullah »

78 180 Bilecik reisi Celâlettin »

79 1160 Ankara ceza hâkimi Kerim Naci ))

80 3956 Temyiz raportörü Ekmel »

81 1870 G. Antep reisi İ. Etem »

82 1505 Kütahya Hukuk hâkimi Mehmet »

83 1745 Üsküdar Hukuk hâkimi Bekir Sıtkı »

84 2033 Ordu ağır ceza reisi Ahmet Cevdet »

85 402 Üsküdar Hukuk hâkimi İrfan »

86 906 Temyiz raportörü Ali Ulvi »

87 511 Elâziz reisi Sami »

88 1027 Konya Hukuk hâkimi Mehmet Sabir »

89 1967 İstanbul azası Salih Zeki ))

90 596 Erzurum reisi Mehmet Sadık »

91 1443 İzmir ceza hâkimi Halim »

92 207 İkinci sınıf adliye Müfettişi İbrahim 
Ekrem

»

93 392 Temyiz raportörü M. Atâ »

94 785 İkinci sınıf adliye Müfettişi Nazif »

95 1213 Diyarıbekir ihtisas hâkimi Sadık »

Oo
09
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Sıra
■
Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünceler

96 2989 İkinci sınıf adliye Müfettişi Haşim Mektepli, müd
detini bitirmemiş

97 385 Afyon Hukuk hâkimi Halil Hilmi »

98 1353 Aydın reisi Ahmet Mitat »

99 1430 Karaköse reisi Muharrem Fevzi »

100 2931 İzmir ceza hâkimi Osman Yümni ))
101 682 Ankara ağır ceza azası Cemal Mektepsiz, müd

detini bitirmemiş

102 2064 Balıkesir Hukuk hâkimi Ahmet Atâ
103 1099 Üsküdar ceza hâkimi M. Ali »

104 2080 İstanbul altıncı Hukuk reisi Salâhattin »
105 921 Urfa reisi Ali Rıza »
106 232 Kırşehir azası Ahmet Hamdi »
107 1688 Bandırma reisi Ömer Seyfetttin Mektepli, müd

detini bitirmemiş
108 2069 İstanbul müstantik azası Haşan Cemal ))

109 2272 İstanbul azası Hikmet »
110 1054 Amasya reisi Haydar »
111 3204 İstanbul azası Burhanettin »
112 1989 Bolu reisi Nusret »
113 2073 Üsküdar ceza hâkimi M. Emin »
114 1286 İstanbul azası Hüseyin ))
115 2939 Kastamonu hakimi M. Emin »
116 665 Kula reisi Derviş Daniş ))
117 1472 Adapazarı reisi Suzi »
118 1981 İstanbul müstantik azası Abdülkadir 

Mahir
))

119 697 Ankara ticaret azası Mehmet Esirettin »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

120 1129 Temyiz raportörü Kâzım Mektepli, müd
detini bitirmemiş

121 390 Çorum reisi Ali Avni »

122 1532 Erzurum hâkimi Salih ))

123 972 Yozgât hâkimi Necip Ruşen »

124 1979 İstanbul azası Asım »

125 836 İzmir ceza reisi İsmail Hakkı ))

126 2046 Kııklareli reisi Mehmet Sabri »

127
128

69

1006
Kırşehir reisi İbrahim Etem Mektepsiz, müd

detini bitirmemiş
Alanya reisi Haşan Zeki

Kütahya azası Mehmet Emin
Alektepli, müd-

129 937 detını bitirmemiş

7 inci Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

1 1404 Eskişehir azası Kâmil
Alektepli, müd
detini bitirmiş

2 167 Kastamonu azası Fehim Ziya ))

3 640 Sivas reisi Ahmet Fazıl ))

4 1697 Üçüncü sınıf adliye Müfettişi Süley
man Faik

»

5 2265 İstanbul azasından Mehmet Fazıl »

6 253 Artvin reisi Salih ))

7 2084 Balıkesir azası Kadri y>

8 1514 Urfa azası İsmail Hakkı »

9 444 Şebinkarahisar reisi Cemal ))
Alektepli, müd-

10 2074 Denizli reisi Esat detini bitirmemiş
11 1229 İzmir ihtisas hâkimi Hamdi »
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

12 406 Temyiz raportörü İsmail Mazhar Mektepli, müd
detini bitirmemiş

13 1672 n n Mustafa Enver »
14 3556 „ „ Halit »
15 947 Ankara azası Mehmet Şemsettin ))
16 824 Elâziz Hukuk hâkimi M. Nasuhi »
17 1121 Antalya reisi Süleyman Servet ))
18 2397 Muş reisi Şevket »
19 3582 İstanbul azasından Burhanettin ))
20 645 Van adlî ihtisas hâkimi H. Hasbi »
21 1784 İstanbul sulh hâkimi M. Halit ))
22 359 Adana ceza hâkimi Ahmet Hamdi »
23 301 Kayseri hukuk hâkimi H. Hilmi »
24 1701 Temyiz raportörü Sabri ))
25 3595 n n Cemil y>

26 219 n „ Muzaffer »
27 1090 Düzce reisi Hulûsi »
28 8 Üçüncü sınıf adliye Müfettişi Şevki »
29 4765 „ „ Emin »
30 1722 Ödemiş asliye reisi Şevki Mektepsiz, müd

detini bitirmemiş
31 2058 Mardin reisi Haşan Fehmi Mektepli, müd

detini bitirmemiş
32 1339 Mersin hukuk hâkimi Ali Rıza »
33 1263 Temyiz raportörü Nuri »
34 3347 Zonguldak reisi Ahmet Kâzım »

35 1560 İsparta reisi İbrahim Hakkı »
36 4439 Ceza işleri müdür muavini Bekir »
37 257 İstanbul müstantik azası Münif »

3^1'l
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Sıra

No.

Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

38 3662 Niğde reisi Nesip Mektepli mUd-

39 3611 Maraş reisi Lütfi
detini bitirmemiş

»

40 2934 Gelibolu reisi Kâmil ))

41 1154 Temyiz raportörü Zühtü »

42 3141 İstanbul müstantik azası S. Adil »

43 1086 Temyiz raportörü İbrahim Etem ))

44 1966 Bursa azası Hüseyin Neşet ))
45 1309 Kon}^a ceza hâkimi Abdülâziz ))

46 408 Ankara azası Zeki ))

47 2105 Çanakkale azası Ragıp »

48 1115 Siirt ihtisas hâkimi İbrahim »

49 4201 Denizli hukuk hâkimi Ali Hakkı »
50 1773 Kars reisi Seyit Yahya »
51 1325 Afyon azası Haşan Tahsin »

52 783 Adana ağır ceza azası Mustafa Kâzım ))

53 3549 İstanbul sulh hâkimi M. Şevki »

54 3969 İzmit azası Salâhattin »

55 176 Kilis ceza hâkimi M. Niyazi »
56 479 Ardıhan hâkimi Ali
57 3491 İstanbul aza muavini M. Hamdi »

58 1811 İstanbul müstantik azası Muhittin ))

59 4045 Temyiz raportörü Senai »

60 4057 İstanbul sulh hâkimi A. Cevdet ))

61 2991 İstanbul müstantik azası Nurettin »

62 908 Temyiz raportörü Mehmet Ali »

63 1562 Ankara ceza hâkimi İsmail Hakkı »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
Xo. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği D0p[e!er

64 1840 Temyiz raportörü Ali Saip Mektepli, müd
detini bitirmemiş

65 1988 3 üncü sınıf adliye Müfettişi M. Refik ))

66 2089 „ 5, Zeyneiâbidin »

67 4982 „ „ Mehmet Tevfik »

68 2564 3 üncü sınıf adliye Müfettişi Baha »
Arıkan

69 3859 Zat işleri müdür Baş muavini îsmai^ 
Hakkı

»

70 2114 Niğde azası Ahmet Cevdet
)>

71 2600 Tarsus hukuk hâkimi Fazıl
72 5533 Adliye Müfettişi Ahmet Muhtar

Mektepsız, müd-
73 475 Adapazarı azası Tevfik detini bitirmemiş
74 2045 Eskişehir hâkimi Muhittin »
75 1857 İzmir azası Ali Rıza »
76 582 Ordu azası Behram
77 2195 Adana hâkimi Ali Fuat »
78 1830 İçel reisi Mehmet Ali
79 1554 İzmir adlî ihtisas müstantiği Musta

fa Feyzullah
))

80 29 Hukuk işleri müdür muavini Şem
settin

»

Alektepli, müd
detini bitirmemiş81 1073 Ankara azası Hayrullaîı

82 1354 Çorum ceza hâkimi Ali Rıza ))

83 1349 Gürün reisi Mehmet Hulûsi »

84 314 Temyiz raportörü Emin Ferdi »

85 2024 İstanbul azası İsmail Hakkı )■)
86 3080 Elmalı reisi Fevzi »

3=<3
.■3»yi#fs5=nı ■
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

87 661 Malatya hukuk hâkimi Mehmet Ali Mktepli müd
detini bitirmemiş

88 842 Çankırı azası Ah »
89 780 Bursa azası Hadi »
90 1338 Adapazarı hukuk hâkimi Ali Kemal »
91 4163 Bartın reisi Saffet »
92 839 Denizli azası Şükrü Mektepsiz müd

detini bitirmemiş
93 1028 Kozan reisi Lûtfi »
94 1797 Alanya azası Salim Mektepli müd

detini bitirmemiş
95 1869 Tekirdağı reisi Necmettin »
96 2136 Manisa azası Hilmi »

S inci Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

1 226 Çanakkale azası Ali Hakî Mektepli müd
detini bitirmiş

2 1333 Bandırma azası A. Hamdi »
3 1703 Çorum azası Haşan Fehmi »
4 1462 Konya azası M. Kemal Mektepsiz müd

detini bitirmiş
5 966 Amasya azası Hafız Ömer »
6 218 Ankara icra reis muavini Derviş Nuri »
7 1511 Gireson azası M. Hasip Mektepli müd

detini bitirmiş

8 1839 Samsun azası muhittin »
9 1491 Samsun azası Ali Rıza ))
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Sıra

No.

Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

10 201 Malatya azası M. Nazmi Mektepli müd
detini bitirmiş

11 948 Antalya azası M. Şakır »

12 1918 Elâziz azası Sadık »

13 318 Samsun sulh hâkimi Numan Nazım ))

14 665 Kozan azasından Harun ))

15 2768 Nevşehir azasından Aziz »

16 1428 Van azası Ali Lütfullah »

869 Diyarıbekir azası İsmail Sıtkı ))

18 3847 Burdur azasından M. İzzet »

19 267 Tokat azası Mustafa Asım ))

20 3803 Burhaniye reisi M. İhsan »
21 1820 İstanbul aza muavini Abdurrahman 

Şeref
»

22 1416 Bursa azası Salâhattin ))
23

24

25

1249

2544

1778

Yalvaç hukuk hâkimi Mehmet Mansur

Konya azası A. Necati

Bergama reisi Agâh

Mektepsiz, müd
detini bitirmiş 

Mektepli, müd
detini bitirmemiş 

»
26 4054 Ankara ticaret azası Nail

27 1761 İstanbul sulh hâkimi A. Şakir

28 514 Adana icra reisi Muzaffer

29 6259 İstanbul azası Cemil Sait
»

30 2605 Uşak hukuk hâkimi İsmail
»

31 2551 Burdur reisi M. Tevfik
))

32 3313 İstanbul sulh hâkimi İsmail

33 3371 Hukuk işleri müdür muavini Nusret

34 1575 Sungurlu hâkimi Derviş
»

3^)3
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Dûşünıeier

35 3543 Ankara azası Mustafa Zühtü iMektepIi müd
detini bitirmemiş

36 4139 İstanbul sulh hâkimi H. Şakir y>

37 4297 Ankara azası Osman Necdet ))

38 1322 Muğla azası Orhan Saffet »

39 1328 Marmaris hâkimi Mehmet Sadık »

40 3886 Muğla ihtisas müstantiği Fahrettin

41 3736 Şarköy hâkimi A. Şevki »

42 3661 Çerkeş hukuk hâkimi M. Lûtfi »

43 1478 Sinop azası İsmail Hakkı »

44 748 Erzurum azası İsmail Hakkı »

45 4235 İstanbul ihtisas müstantiği Salim 
Saffet

))

46 109 Balıkesir ihtisas müstantiği İrfan »

47 3984 İstanbul sulh hâkimi İbrahim Tevfik »

48 4015 İstanbul sulh hâkimi A. Sait »

49 3209 Nevşehir reisi Mehmet Cemil »

50 4764 Mecitözü hukuk hâkimi Sabri »

51 4960 Ankara sulh hâkimi Hüsamettin »

52 4146 İstanbul sulh hâkimi Cevat »

53 5187 İstanbul aza muavini Ahmet Muhlis ))

54 4863 Ceza işleri müdür muavini Seyfettin ))

55 4556 İstanbul sulh hâkimi M. Sabri ))

56 1005 Uşak azası Mahmut Celâlettin Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

57 668 Urfa azası Abdülcelil »

58 1008 Trabzon hâkimi M. Rahmi ))

59 649 Nazilli hukuk hâhimi Mehmet Şevki ))
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Sıra
o.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Alüddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

60 3212 İzmir azası Ali Rıza Alektepli müd
detini bitirmemiş

61 2121 İzmir azası Ali Rıza »

62 4223 Siirt reisi Mustafa Mesut ))

63 1904 Bursa ceza hâkimi Nuh Nakiyettin »

64 3440 Kilis hukuk hâkimi Ali Rıza ))

65 2918 Üsküdar sulh hâkimi Mazhar Yaşar »

66 659 Ordu hâkimi Mustafa
67 2022 Bolu hukuk hâkimi S. Suphi »

68 3223 İzmir sulh hâkimi Y. Mazhar
69 3949 Rize hukuk hâkimi Ali Necmettin
70 1557 İstanbul aza muavini Tahir Hilmi »
71 2181 Ordu azası Seyfullah
72 1790 İsparta azası Kâzım
73 1601 İzmir azası Mekki »
74 2378 Cide hâkimi Mehmet Zeki »
75 768 Burhaniye azası Şemsettin »
76 4158 Hadim hâkimi Ali Rıza »
77 1039 İzmir sulh hâkimi Ahmet y>

78 207 Malatya ihtisas hâkimi Hüseyin 
Fehmi

))

79 282 Karacasu hâkimi Ahmet Fahri »
80 621 Söke hukuk hâkimi Ali »
81 175 Tosya hâkimi Hüseyin I)

82 1278 Eğirdir hâkimi Ahmet Rifat »

83 1734 İstanbul sulh hâkimi Osman »
84 1651 İskilip hukuk H. M. Kâzım »
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Sıra

No.

Sicil

No.
Memuriyet ve adı

İVlüddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

85 2027 Urla ceza hâkimi Tevfik Mektepli müd
detini bitirmemiş

86 1602 Edremit hâkimi Ahmet Hamdi »

87 916 Ürgüp hukuh hâkimi A. Hamdi ))

88 1864 İstanbul müstantik azası M. Suut »

89 2924 Mustafa Kemalpaşa azası Şemsettin ))

90 3153 Uluborlu hukuk hâkimi Baha ))

91 3743 Nevşehir azası Yusuf Bahri ))

92 422 İzmir azası Mehmet İsmet »

93 4053 Menemen hukuk hâkimi O. Nuri ))

94 2399 Gelibolu azası İbrahim Etem »

95 3682 Lüleburgaz ihtisas müstantiği Meh
met Visalettin

))

96 1138 Antalya ihtisas müstantiği Ahmet 
Necati

»

97 2750 Siverek hukuk hâkimi M. Ali »

98 2290 Çarşamba hukuk hâkimi İdris Faik ))

99 1320 Erdek hâkimi Mehmet »

100 1928 Adana ihtisas müstantiği Mehmet 
Zeki

))

101 1265 Adana sulh hâkimi M. Fevzi »

102 648 İstanbul sulh hâkimi Celâlettin »

103 341 Orhaneli hâkimi Haşan »
104 326 Ayancık hâkimi Ömer Lûtfi ))

105 2715 Ankara sulh hâkimi Ali Kemal ))

106 1616 Mihalıççık hâkimi Abdullah ))

107 1923 İzmir icra reis muavini Nimet Hamdi ))

108 778 Mustafa Kemal Pş. reisi M. Sadul- 
lah Fatin

))
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

M.uddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

109
110

715
1814

Adana azası mahmud Nedim
İzmir sulh hakimi M. Kâzım

Mektepli, müd
detini bitirmemiş 

»

111 3522 Burdur azası Saffet »
112 1812 Karadeniz Ereğlisi hukuk hâkimi Ali ))
113 2922 Balıkesir azası M. Tevfik ))
114 452 Van azası Mehmed »
115 2001 İstanbul sulh hâkimi M. Ali »
116 4131 Emet hâkimi mehmet Emin »
117 5218 İzmit azası Abdülkadir Rauf »

118 418 Sivas azası Mehmet Halit ))
119 4554 Hapisaneler müdür muavini 

Necmettin
M. »

120 1788 Karaman reisi Mehmet Hayri ))
121 1752 Bursa azası Rafet Mektepsiz, mUd- 

detinibitir memiş
122 1164 Gaziantep azası M. Namık »

123 1291 Elmalı azası Hüseyin »
124 1348 Karaman azası Mehmet Sadık »

125 391 Tokat azası Rüştü ))

126 1914 Saray hâkimi Abdurrahman »

127 600 Elmalı azası Fehim »

128 357 Gürün azası Şükrü »

129 168 Siirt adlî ihtisas müstantiği 
Nazım

M. »

130 369 Kaş hâkimi Mehmet »

131 793 Bozkır hâkimi Asım ))

132 442 Kars asliye azası Ali Rıza ))

I 133 688 Elbistan azası Mehmet Veysi »
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Sı ra Sicil ^Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği

134 1150 Samsun azası M. Rü.^tü Mektcpsiz, müd
detini bitirmemiş

135 2o9 Adapazarı azası Avni
136 1875 Çorum sulh hâkimi Hüseyin Avni »

137 949 Afyonkarahisar azası Celâl 5)

Aiektepİi, müd-
138 2222 İstanbul azası Reşat detini bitirmemiş

139 1411 Aksaray reisi M. Şükrü »

140 1965 İstanbul azası Adil y>

141 520 Kırklareli azası Abdullah »

142 5466 Amasya azası Haşan Fehmi »

143 3412 Akşehir reisi Ömer Avni »

144 2363 Amasya hukuk hâkimi Yusuf Zi- »
yaettin »

145 2060 İstanbul azası Osman Şükrü
146 319 Edirne azası Mehmet Nafi ))

147 1572 Kula azası Abdurrahman
148 663 Rize azası Salih Fevzi »

149 760 Gelibolu azası Suat »

150 3619 Karamürsel hâkimi Mustafa Şükrü
151 1887 Çankırı azası Abdurrahim Rami »

152 757 Bolu azası İbrahim Fevzi ))

153 1534 Manisa azası Celâlettin »

154 496 Şile hâkimi Mehmet Muhlis »

155 35 Sivas azası Bekir Sıtkı
156 1350 Siverek ceza hâkimi Derviş
157 882 Burhaniye azası Mustafa Sami
158 1394 Mustafa Kemal paşa azası Kemalettin »

OOşünceler
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği

159 1846 Kayseri azası Hamdi iMektepli, müd
detini bitirmemiş

160 338 Alaiye azası Ali Rıza ))
161 1700 Şebinkarahisar azası M. Reşat »
162 3195| İstanbul icra reis muavini Zeki »
163 1779 İçel azası Mehmet Emin ))
164 3429 Gümüşhane azası Suphi ))
165 187 Ödemiş azası Sırrı
166 271 Cebelibereket azası abdülkadir »

167 405 Kırşehir azası Ömer Lûtfi »

168 4351 Denizli azası Ömer Hilmi »

169 340 Kemalpaşa hâkimi M. Celâlettin »

170 478 Çorum hukuk hâkimi Abdullah Safi »
171 1147 Çatalca hukuk hakimi Ali Şevket »
172 3585 Keskin hukuk hâkimi Tevfik ))
173 3289 Aydın azası Ahmet Emin ))
174 4220 Kırşehir ceza hâkimi Ahmet Hamdi »
175 1040 Kırklareli azası Süleyman Şükrü »
176 1298 Uşak azası Emin Âli »
177 1482 Arapkir hâkimi Mehmet Fikri »
178 733 Kastamonu azası Haşan Refet ))
179 3575 Trabzon azası İbrahim Zihni »
180 3220 Bafra hâkimi Mehmet »
181 2115 Of hâkimi Şemsettin ))
182 4160 Ayaş hâkimi Hüseyin Timur
183 913 Dörtyol hâkimi Mehmet Tevfik

»

184 5298 İstanbul sulh hâkimi Salâhattin
»

185 3087 Urla hukuk hâkimi Mustafa Sahip »

Düşünceler
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Sıra

No.
Sicil

No.

Müddetini bi-

Memuriyet ve adı tirip bitirme
diği

Düşünceler

186 2128 Seyitgazi hâkimi Mehmet Edip Mektepli, müd
detini bitirmemiş

187 1393 Bursa asliye azası Ali Rıza

Vezirköprü azası Ahmet Muhtar

Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

188 3830 ))
189 1183 Konya sulh hâkimi Ahmet »
190 660 Alaşehir ceza hâkimi Ziyaettin »
191 3515 Manisa ceza hâkimi H. Fehmi ))

192 1187 Gürün azası Ömer Lûtfi »
193 925 Antalya azası Faik »

194 278 Gümüşhacıköy hâkimi Ali Nafiz »

195 755 İstanbul azasından Ertuğrol Sait Mektepli, müd-

196 2843 Cebelibereket reisi Şemi
detini bitirmemiş 

»
197 2776 Bursa icra reisi Salih Sami Mektepsiz, mü d 

detini bitirmiş

9 uncu Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

1 424 Gümüşhane azası Şinasi Mektepli, müd-

2 1033 Edirne azası Ahmet hamdi
detini bitirmiş 

»

3 1666 Diyarbekir ceza hâkimi M. Halim ))

4 989 Ergani madeni hâkimi A. Muhtar »

5 1900 Şarköy hâkimi Osman Nuri »
6 4183 Muş azası Naim »

7
8

1420
985

Dursunbey hâkimi Şükrü Sezai 
İzmir müstantiği Ahmet Zühtü

Mektepsiz, müd
detini biti rmiş

»

9 1475 Kayseri azası İbrahim »
10 1692 Kütahya azası Abdullah Kâni »
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Memuriyet ve adı

1441 İçel azası Ali Agâh
Geyve hukuk hâkimi H. Selâhattin 
Niğde azası Saffet Hilmi 
Tarsus ceza hâkimi M. Ziyaettin 
Maraş azası Ahmet Muhtar 
Çorum azası I. Hakkı 
Taşköprü hukuk hâkimi Mesut 
Ermenak hukuk hâkimi A. Vecdi 
Ş. Karaağaç hâkimi Ö. Lûtfi 
Aksaray azası M. Necati 
Vakfıkebir hâkimi Muhittin 
Tirebolu hâkimi İbrahim Fevzi 
Eceabat hâkimi Mahmut 
Bilecik azası haşmet 
Cebelibereket azası I. Kenan 
Akşehir azası Veli 
Mersin azası Ahmet Ramiz 
Bartın azası Halil 
Çumra hâkimi Mehmet 
Bitlis ceza hâkimi Hafız Mehmet 
Artvin azası Ruhsar 

„ „ Şevket
Gördes hâkimi Rüştü 
Bor hâkimi Abdülhamit Vehbi 
Malatya azası Haşan Tahsin

Müddetini biti
rip bitirmediği

Mektepli, müd
detini bitirmiş

Mektep siz müd
detini bitirmiş

I03
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Sıra Sicil Aluddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

36 1513 Bolu azası İsmail Hakkı Alektepsiz müd
detini bitirmiş

37 558 Maçka hâkimi İbrahim Lûtfi »

38 371 Erzincan azası Ahmet Hamdi Alektepli, müd
detini bitirmemiş

39 3881 Ödemiş hukuk hâ. Mehmet Emin »

40 4113 Biga reisi Hüseyin Kâzım w

41 1737 İstanbul azası hafız Şakir »

42 1932 Milâs hukuk hâkimi H. Sabri »

43 516 Diyarbekir hukuk hâ. H. Fehmi »

44 3983 İstanbul sulh hâkimi H. Tahsin »

45 5444 „ „ Miyazi »

46 4771 Fethiye ceza hâkimi Avni ))
47 5023 Çankırı sulh hâkimi M. Remzi ))

48 5183 Ankara sulh hâkimi İhsan »

49 5186 Kırşehir hukuk hâkimi M. Tahir »

50 5202 Rize ceza hâkimi Osman »

51 2208 Elâziz ceza hâkimi Mehmet Kadir
52 5234 Tirebolu hâkimi Hüsnü Mehmet ))
53 3571 İzmir sulh hâkimi Adem Safiyettin ))

54 4769 İstanbul sulh hâkimi M. Raşit »

55 5182 ,, „ Abdurrahman Fahri ))
56 5207 Haymana hâkimi Vehbi »

57 4178 Gireson H. hâkimi Mehmet Hulûsi »

58 5178 Mersin azası M. Kemal »

59 3997 Manisa sulh hâkimi İ. Hakkı »

60 3089 İstanbul sulh hâkimi H. Cevat ))
61 4626 Emirdağ ceza hâkimi A. Hamdi »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

62 4767 Karaman Ereylisi ceza hâkimi Ab- Mektepli, mUd-
durrahman detini bitirmemiş

63 4910 Ankara sulh hâkimi İsmail Lûtfi »

64 5200 „ „ Ömer Lûtfi ))

65 5223 Yozgat sulh hâkimi 1. Hakkı »

66 5324 Sivas ihtisas müstantiği Cemalettin »

67 5038 Uzunköprü hukuk hâ. M. Ümran »

68 4281 Boğazliyan ceza H. M. Celâlettin »

69 5197 İstanbul sulh hâkimi M. Reşat »

70 5199 Niksar hâkimi Salim »

71 4304 Konya aza muavini Vehbi »

72 1608 Menemen ceza hâkimi Kemal Mektepsiz, müd-
73 303 Tokat ceza hâkimi Haşan Hilmi

detini bitirmemiş 
»

74 622 Dersim hâkimi Abdülbari ))
75 1556 İstanbul sulh hâkimi Ahmet Refik »
76 4714 Adana icra reis muavini H. Tahsin »
77 977 Foça hâkimi Mehmet Hilmi »
78 2772 İstanbul sulh hâkimi M. Kadri Mektepli, müd

detini bitirmemiş
79 30 Bergama azası Mehmet Tevfik »
80 304 Tavas hukuk hâkimi İ. Hakkı »
81 2921 Çorlu hâkimi Halit »
82 3287 Bergama azası Mehmet Niyazi ))
83 3342 Eskişehir azası Mehmet Arabi »
84 4127 Bitlis hâkimi Haşan Hüsnü »
85 4187 Zonguldak azası Mahmut Esat »
86 3225 Konya snlh hâkimi Vahti Korkut »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No.

Memuriyet ve adı rip bitirmediği

87 4388 Bartın azası M. Fahrettin Mektepli müd
detini bitirmemiş

88 1793 Gönen reisi Abdülbaki

89 1917 Kastamonu sulh hâkimi Ahmet

90 2907 Şarkışla hâkimi Haşan ))
91 810 Muğla azası M. Vasfi ))
92 1810 Zonguldak azası M. Kemalettin ))
93 3668 Biga azası Ali Şükrü ))
94 1690 İstanbul sulh bâkimi Niyazi ))
95 3312 Maraş azası Ahmet Nesimi ))
96 5237 Ankara icra memuru M. Cevdet

97 4874 İzmir müstantiği Halil Sıtkı »
98 421 Sındırgı hâkimi Mustafa

99 5162 İslâhiye hâkimi M. Salih »

100 417 Lapseki hâkimi Ali Hikmet

101 4138 İstanbul sulh hâkimi H. Avni
y>

102 1317 Ayvacık hâkimi Ahmet Sadık
»

103 4961 Tekirdağı azası Şevket Nezihi
y>

104 2260 Küreyinihas hâkimi Haşan Hilmi

105 791 Palo hâkimi Mustafa »

106 346 Kayseri ceza hâkimi M. Zeki »

107 5176 Hopa hâkimi Mehmet Suphi »

108 2029 İstanbul sulh hâkimi M. Münir ))

109 1934 „ „ Abdülkerim Behçet »

110 5030 Ezine ceza hâkimi Mithad »

111 4946 Bandırma azası Necati y>

112 1450 Sivas sulh hâkimi H. Tahsin »

Düşünceler

\A
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

113 808 Beyşehir hukuk hâkimi Mustafa Mektepli, müd
detini bitirmemiş

114 1995 İstanbul sulh hâkimi M. Alâettin »
115 984 Bozüyük hâkimi şerif »
116 3461 Aydın ceza hâkimi M. Suat »
117 3735 G. Karaağaç H. hâkimi M. Besim »
118 4772 Zile ceza hâkimi Mehmet Hilmi »
119 4560 Çorum sulh hâkimi Hüseyin Lütfi »
120 2502 Balıkesir sulh ceza hâ. M. Kemal »
121 5196 Uşak ceza hâkimi Ahmet Behçet »
122 5157 Van adlî ihtisas müstantiği Nadi 

Salim
»

123 5233 Kemaliye hâkimi M. Hüsnü »
124 5226 Gülnar hâkimi Abdullah Avni »
125 5246 Uzunköprü ceza hâkimi Celâlettin »
126 4041 İstanbul aza muavini A. Remzi »

son raporu
127 4085 İstanbul sulh hâkimi Cavat » mefadına göre 

iyi derecelile-

128 1237 Kemah hâkimi Haşan Bahri »
tin bâşıtid 

(irilmesi reyin-

129 3612 Kütahya ceza hâkimi M. Tevfik
neyim.

130 5177 Kandıra hukuk hâkimi Kemal ))
131 2781 Elbistan azası Osman Fevzi »
132 4900 Çiçekdağ hâkimi İ. Avni »
133 5250 Tercan hâkimi Halim ))
134 4276 Dinar hukuk hâkimi Aşır »
135 4923 Demirköy sulh hakimi Yahya Tevfik ))
136 4630 Tire ceza hâkimi Isa Ruhi »
137 2374 Cihanbeyli hâkimi Kanber ))

■~«srsr:sr'
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği D0$ün:eier

138 5181 Lüleburgaz hâkimi Ali Nevzat Mektepli, müd
detini bitirmemiş

139 4931 İstanbul aza muavini Recai »
140 3218 Boğazliyan hukuk hâkimi Ziyaettin »
141 5191 İstanbul aza muavini Süleyman 

Nazmi
»

142 336 Malatya aza muavini M. Şerif
»

143 4985 Manisa sulh hâkimi İbrahim kâmil
))

144 4776 Torbalı hâkimi S. Şükrü »
145 5297 İstanbul sulh hâkimi M. Nasrattin

))

146 2786 Gebze hukuk hâkimi Muammer »
147 2398 İstanbul sulh hâkimi A. Nizamettin »
148 268 Erbaa hukuk hâkimi Ali Rıza »
149 4440 Balıkesir aza muavini 1. Arif »
150 5011 Aydın sulh hâkimi Muhittin »
151 5194 Mersin sulh hâkimi Abdurrahman »
152 5301 Ankara aza muavini Lebip »
153 4777 Ödemiş sulh hâkimi İsmet Sebati »
154 5420 Adana sulh hâkimi Hadi
155 1202 Malatya ceza hâkimi Tevfik

Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

156 1408 İmroz hâkimi H. Hüsnü »
157 2338 Tekirdağı aza muavini M. Numan »
158 1706 Gemlik ceza hâkimi Abdülvahit »
159 1520 Sinop azası Mehmet Akif »

160 440 Konya Ereğlisi hukuk hâkimi Yusuf 
Ziya

»

161 2832 Kalecik hâkimi M. Fevzi »
162 2938 Düzce azası Mehmet Sadık »

\£'
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Sıra

No.

Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

163 506 Trabzon sulh hâkimi Y. Cemil Mektepsiz mUd-
detini bitirmemiş

164 1854 Karaburun hâkimi Mahmut İkbal ))
165 786 Bolvadin ceza hâkimi Abdullah ))
166 209 Of hukuk hâkimi Şerif ))
167 364 Behisni hâkimi Şefik »
168 1787 Bayındır ceza hâkimi Sait » 1
169 3842 Eeveli ceza hâkimi Abidin » 1
170 1833 Malatya ihtisas müstantiği Kema- )) 1

lettin 1
171 439 Tortum hâkimi M. Nedim » 1
172 3395 G. Karaağaç ceza hâkimi Sait Ah- » 1

met 1
173 915 Mut hâkimi Ali Rıza )) 1
174 987 Bozcaada hâkimi Mehmet Sadık )) 1
175 1273 Maraş sulh hâkimi Hilmi » 1
176 577 Pazar hukuk hâkimi Mersin » 1
177 771 Bodrum hâkimi M. Sabri » 1
178 604 Akçadağ hâkimi Haşan Cahit » 1
179 1396 Fenike hâkimi M. Ali )) 1
180 2132 Ankara sulh hâkimi S. Sabri » 1
181 789 Antalya sulh hâkimi Ata )) 1
182 521 Hendek ceza hâkimi Saip » 1
183 1567 Boldan hâkimi Hüseyin Hüsnü Mektepli, mUd- 1detini bitirmemiş 1184 1738 Erzurum azası Mustafa Kâmil » 1
185 4114 Aksaray azası Haşan Halit » 1
186 2063 Aydın hukuk hâkimi Abdülkerim
187 878 Beyşehir ceza hâkimi Abdülkadri »

L<^



— 362 —

Sıra
1
Sicil Müddetini biti-

No. No.

____

Memuriyet ve adı
rip bitirmediği Düşünceler

188 461 Refahiye hâkimi Halil Fahri Mektepli, mUd-

189 1242 Mazgirt hâkimi Veli detini bitirmemiş

190 1060 Ş. Karahisar hâkimi Rüştü
))

191 1010 Bursa ağır ceza azası M. Fuat ))

192 4180 İzmit sulh hâkimi A. Rıza
»

193 4376 Bursa ceza hâkimi Yahya Naci
))

194 1363 İncesu hâkimi Ahmet Osman
»

195 4058 Devrek hukuk hâkimi Mehmet
»

196 1696 Siirt azası Hüseyin Kâmil
»

197 3621 Seferihisar hâkimi Baki
)>

198 656 Bilecik azası Remzi
))

199 2224 Nevşehir aza muavini A. Rasim
»

200 1903 İznik sulh hâkimi Süleyman
))

201 1064 Sungurlu ceza hâkimi Mehmet ))

202 1294 Navşanlı hâkimi Salih ))

203 870 İsparta azası Mustafa Vehbi »

204 742 Edremit ceza hâkimi ihsan
))

•

205 1637 Yozgat sulh hâkimi Mehmet Tahir
))

206 3633 Bayburt hukuk hâkimi Ilyas
»

207 3848 Ezine hukuk hâkimi Osman Bahri
»

208 3940 inebolu hukuk hâ. Ahmet Ragıp
))

209 3981 Gelibolu aza muavini A. Hilmi
210 4012 Borçıka sulh hâkimi Osman Nuri

))

211 4055 Çarşanba ceza hâkimi Halil »
212 4056 Kula aza muavini Fahrettin ))
213 4128 Karadeniz ereylisi ceza hâkimi A. 

Arif »
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Sıra Sicil Müddetini biti-

Xo. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

214 4141 Saiteli ceza hâkimi İbrahim Mektepli müd
detini bitirmemiş

215 4259 Babaeski ceza hâkimi Yakup Şükrü ))
216 4434 Akseki ceza hâkimi I. Faik »

217 4584 İstanbul sulh hâkimi O. Tevhit »

218 4950 Zile hukuk hâkimi Recep »

219 5012 Kavaklı sulh hâkimi Ata »

220 5026 Ankara aza muavini M. Bahaettin »

221 5010 Karaman aza muavini H. Fehmi »

222 293 Kırşehir aza muavini Ilyas Lûtfi »

223 1538 İnegöl hukuk hâkimi Kadem »
224 1581 Cebelibereket aza muavini Kemal ))

225 917 Beypazarı ceza hâkimi M. Hilmi »

226 528 Afyonkarahisar sulh hâkimi Ab- »
düşşekûr »

227 4196 İstanbul sulh hâkimi Ali Adil »
228 4627 Kars azası Abbas Hilmi »
229 1142 Köyceğiz hâkimi Recep Hilmi »
230 995 Düzce azası Ali Mektepsiz, müd- 

detinibitir memiş
231 435 Sivrihisar hâkimi Ali Sabri ))
232 1296 Semirkent hâkimi A. Zühtü »
233 1169 Nezip hâkimi Ali Tevfik ))
234 1017 Kastamonu ceza hâkimi Osman »
235 929 Adapazarı sulh hâkimi Sezai »
236 1024 Vezirköprü aza muavini Cemal »
237 838 Adapazarı hâkimi İzzet »

238 3524 Antalya hâkimi Rıfat »

u^'1
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Sıra

No.

Sicil

No.
Memuriyet ve adı

Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

239 3592 Diyarbekir ihtisas müstantiği M. 
Hayri

Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

240 823 Korkuteli ceza hâkimi M. Hikmet ))

241 1368 Bursa aza muavini Mümin »

242 1311 Tekirdağı azası Hulûsi Mektepli, müd
detini bitirmiş

243 1792 Akseki hukuk hâkimi Ali Haydar »

244 3247 Alaşehir hukuk hâkimi H. Tahsin »

245 2801 Karaköse azası Ziya

246 1702 Çubuk hâkimi Abdullah Behçet ))

247 1898 Merzifon hukuk hâkimi Muharrem 
Necmettin

»

248 3609 Arapsun hâkimi Kemalettin »

249 3704 Göksün hâkimi Halil ))

250 3410 Kozan azası Haşan Fevzi
Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

251 1182 Vezirkörü azası izzet ))

252

253

4130

997

Anamur hâkimi Ali

Bayramiç hâkimi Rasim

Mektepli müd
detini bitirmemiş

»

254 2925 Doğanbey sulh hâkimi H. Şükrü »

255 2711 Karahali sulh hâkimi Kemalettin ))
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10 uncu Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter

5480
5412
5266

İstanbul sulh hâkimi Atıf

Ankara sulh hâkimi Lûtfi

Bayındır hukuk hâkimi İsmail

Milâs ceza hâkimi Ali Kemâl

Kuşadası ceza hâhimi Hakkı Yaşar

Kızılcahamam hâkimi Emin

Manisa aza muavini Arif Hikmet

Ankara sulh hâkimi Ahmet Hamdi

Mesudiye hâkimi Haşan Halit

G. Antep sulh hâkimi Ali Yümni

Söğüt hukuk hâkimi Yusuf Ziya

Akhisar ceza hâkimi Naci Nuri

Mudanya hâkimi M. Ali

Malatya sulh hâkimi Dehri Selâhi

Denizli ceza hakimi Abdurrahman 
Şeref
Elâziz sulh hâkimi Baykara

Ankara sulh hâkimi Naşir

Eskişehir sulh hâkimi Salâhattin

İnegöl ceza hâkimi O. Fehmi

İstanbul aza muavini Haşan

Salihli ceza hâkimi Cevat
Boyabat hukuk hâkimi Abdullah 
Cemil
Gemlik hâkimi Ahmet Refik

Tarsus sulh hâkimi M. Faik

Manisa sulh hâkimi Abdullah 
Ferruh
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

26 1315 Diyarıbakir azası Necip Naci Mektepsiz müd
detini bitirmiş

27 2110 Zafranbulu hukuk hâkimi Muhiddin »

28 555 Şiran sulh hâkimi M. Münür »

29 203 Siirt Aza muavini Hakkı »

30 1222 Simav sulh hâkimi Mustafa Sad- 
rettin

))

31 693 Şirvan sulh hâkimi Abdülhamit 
Sabit

»

32 1141 Bolu sulh hâkimi Arif Hikmet ))

33 1714 Yenişehir hukuk hâkimi İ. Şadi »

34 3934 Karacabey ceza hâkimi Haşan 
Kemal

»

35 1015 Terme hâkimi Nafiz »

36 6376 Mudurnu ceza hâkimi Abdüllatif Mektepli, müd
detini bitirmiş

37 3615 Havza hakimi Abdullah »

38 3971 Çivril ceza hakimi M. Hilmi »

39 3219 Biga aza muavini hüseyin ))

40 3170 Eruh sulh hâkimi H. Avni »
41 4267 Bursa icra baş muavini Abdülka- 

dir Haşmet
»

42 4124 Eşme hâkimi Haşan Tahsin »
43 4954 Tavas ceza hâkimi M. Tevfik »
44 5203 Orhangazi hâkimi İsmail Rasim »
45 4358 Tefenni Hakimi Sabri »

46 4191 M. Kemalpaşa aza muavini Hüsrev »

47 4529 Kayseri sulh hâkimi A. Lûtfi »

48 5391 Birecik hâkimi Abdülvahhap Feyzi »

49 5434 Bafra ceza hâkimi Haşan Fehmi »

A>A
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünceler

50 5188 Aziziye - Afyon Hukuk hâkimi M. 
Sedat

Mektepli müd
detini bitirmiş

51 5421 Trabzon İhtisas müstantiği Fahri »

52 3856 Kadirli hâkimi Mehmet Hulûsi 
Engür

»

53 2787 Ankara sulh hâkimi Fethi »

54 5680 Tuzluca hâkimi Abdullah »

55 2165 Kağızman Hakimi İsmail Sıtkı »

56 5688 Söğüt ceza hâkimi M. Asım »

57 5404 Ad. V. hukuk işleri mümeyyizi 
İbrahim

»

58 4723 İstanbul sulh hâkimi Celâlettin ))

59 5258 Kayseri aza muavini Bekir Fikri »

60 5685 Boyabat ceza hâkimi Servet »

61 4703 Suşehri hakimi H. Şevket »

62 5562 Akşehir aza muavini Kemal

63 5668 Baskil sulh hakimi Hikmet »

64 5717 Pasinler hâkimi M. Sait ))

65 5756 Ankara aza muavini Fehmi »

66 1453 Erciş hâkimi M. Cemal Mektep siz müd-

67 1226 Pazarcık hâkimi Mehmet
detini bitirmiş 

»

68 580 Bor ceza hâkimi M. Hilmi »
69 998 inebolu ceza hâkimi M. Cemil »

70 564 Erzincan aza muavini süleyman »
71 698 Mecit özü ceza hakimi A. Nafiz ))
72 1070 Gümüşane aza muavini Osman »

73 1674 Soma hâkimi Abdurrahman Niyazi »

-ıs
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Sıra Sicil Müddetini biti-
Oüşiincele!

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği

74 576 Ş. Karahisar aza muavini Fethi Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

75 1445 Keban hâkimi İ. Hulusi »

76 592 Kütahya aza muavini Masum Mektepli müd
detini bitirmiş

77 1889 Bahçe hâkimi Fazlı »

78 1852 Görele hâkimi Abdülhamit Ziya- 
etiin

))

79 955 Balâ hukuk hâkimi A. Tahir ))

80 1878 Artvin aza muavini S. Habibullah »

81 1729 Bursa aza muavini Remzi ))

82 774 Manavgat hâkimi M. Sait »

83 3846 Kocaeli aza muavini M. Kâmil »

84 3990 Burhaniye aza muavini Abdülkadir »

85 2388 Fethiye hukuk hakimi İsmet »

86 3938 Vize hâkimi Ahmet
))

87 4919 Devrek ceza hakimi Mustafa
))

88 1220 Gürün aza muavini M. Asım
»

89 4433 Balikesir sulh hakimi H. Fehmi
))

90 3709 Aydın aza muavini H. Avni
»

91 4125 Biga azası Ömer Lûtfi ))

92 4913 Aydın azası M. Nail »

93 5014 Adı yaman hâkimi Şevket »

94 5047 Erzurum sulh hâkimi Halil Lûtfi »

95 5170 Çölemerik hâkimi Salih suphi ))

96 5228 Diyarıbekir aza muavini Abdur- 
razzak

»

97 5223 Çatalca ceza hâkimi Haşan edip »
98 5390 Samsun azası M. Hulûsi ))

•Vv
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

99

100

5535

3888

Muş azası Salim.

Rize ağır ceza azası M. Emin

Mektepli, müd
detini bitirmiş 

»
101 5557 Mardin ceza hakimi H. Ferit »
102 5682 Taşköprü ceza hâkimi Orhan 

Nedim
»

103 5273 Poshof hâkimi Süleyman »
104 4864 Hafik hâkimi Ali Niyazi »
105 5017 Kasaba hukuk hakimi M. Fazıl »
106 5552 Yıldızeli hâkimi Şefik
107 4918 Elbistan aza muavini Bahattin »
108 5209 Sürmene hâkimi Nazif »
109 5299 İçel aza muavini M. Tahir »
110 5442 Gerze hâkimi Ragıp »
111 5504 Ürgüp ceza hâkimi İsmail »
112 4674 Adana sorgu hâkimi Süleyman »
113 4909 İzmir Sulh hâkimi Kemalettin »
114 4623 Rize aza muavini Saffet »
115 1668 Malazkirt sulh hâkimi Zeynelâbidin »

116

117

710

2327

Urfa aza muavini Aziz Mahmut

Andırın hâkimi Ali Rıza

Mektepsiz müd
detini bitirmiş 

))
118 210 Nallıhan hâkimi Şaban »

119 976 Keşan ceza hâkimi A. Rıza »

120 1667 Kalecik ceza hakimi Ihsan »

121 188 Simav hukuk hâkimi Kemalettin »
122 717 Maraş Sulh hakimi H. Hüsnü »
123 1441 Elâziz aza muavini A. Şükrü »
124 311 Gerede ceza hâkimi Mustafa Nuri »
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Sıra Sici] Müddetini bi-

No. No. Memuriyet ve adı tirip bitirme
diği

Düşünceler

125 1494 Derik hâkimi hacı Mustafa Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

126 1173 E. Osmaniye hâkimi Hüseyin »

127 221 Ulukışla hâkimi Abdülgani »

128 608 Yusufeli hâkimi Abdurrahman
Hasip

»

129 1751 Çine hâkimi Yusuf Kenan »

130 3690 Gönen azası Faik »

131 307 Oltu hâkimi Mehmet Hulûsi »

132 1025 Abana sulh hâkimi Ali Rıza »

133 1397 Ceyhan ceza hâkimi Yusuf Ziya »

134 4068 Pervari sulh hâkimi Nuri »

135 1093 Hüseyinabat hâkimi İbrahim Hasip »

136 1759 Araç hukuk hakimi Şevki »

137 879 KaraisalI hâkimi İbrahim Etem

138 5150 Ad. V. Kalemimahsus müdürü Şakir Mektepli, müd
detini bitirmemiş139 4903 Akhisar hukuk hâkimi Akil »

140 5190 Çeşme hâkimi Safer »

141 5656 İstanbul aza muavini Ali »

142 5667 Bolu aza muavini Hüseyin Hüsnü »

143 5678 İlgaz hâkimi A. Nuri »

144 5485 Ankara icra reis muavini A. Hilmi ))

145 3716 Kırkağaç hâkimi Şerif »

146 5716 Ovacık sulh hâkimi Ahmet Faik »

147 4902 Ankara aza muavini S. Muhittin »

148 5649 Hendek hukuk hâkimi Ali Haydar ))

149 5706 Denizli sulh hâkimi Feyzullah »

150 4244 Gebze ceza hâkimi Ali Rıza »

U
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

151 5508 Trabzon azası Macit Mektepli, müd- 
detini^bitirmemiş

152 5677 Gaziantep sulh hakimi Ahmet Mirsat ))

153 5789 Divriği hâkimi Mehmet Kaya »

154 5910 Gölpazarı sulh hâkimi M. Nazım »

155 5952 Daday ceza hâkimi Rıza »

156 5517 Avanos ceza hâkimi Hüseyin Ce
mal

»

157 5701 İstanbul aza muavini Meliha ))

158 5676 Konya sulh hâkimi Osman Nail »

159 5897 Antalya aza muavini M. Muammer »

160 5901 İstanbul aza muavini Feridun Ek-
rem ))

161 3775 Yalova hâkimi Mustafa Ragıp »

162 5747 Bayburt ceza hâkimi Necati ))

163 5644 Gerede hukuk hâkimi Ali Saip ))

164 5173 Ünye hâkimi M. Cevdet »

165 5558 Polatlı hâkimi Halit »

166 5542 Akdağmadeni hâkimi M. Rasim »

167 5195 Aydın sulh hâkimi Mustafa İzzet ))

168 5967 Ayvalık ceza hâkimi Hüseyin Şemi »

169 5449 Salihli hukuk hâkimi Sabri »

170 5634 Mucur hâkimi İbrahim Etem »

171 5757 Kiğı hâkimi Hüseyin Sinan »

172 3789 Merzifon ceza hâkimi Hakkı »

173 5534 Sandıklı Sulh hâkimi İbrahim Etem »

174 5513 Ş. Koçhisar ceza hâkimi Kemâl »
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

175 5518 Silivri hâkimi Hikmet Mktepli müd
detini bitirmemiş

176 5171 Pınarbaşı hâkimi Mehmet Emin »

177 5520 Serik hâkimi Şeref »

178 5798 Ankara sulh hâkimi Rifat »

179 5793 Ankara sulh hâkimi Kemal Bora »

180 5801 Ilgın hâkimi Salâhaddin »

181 5454 Kangal hâkimi Mehmet Sabit »

182 5944 Yalvaç ceza hâkimi A. Feridun »

183 2495 Demirci hâkimi Talât »

184 5984 Kuruçay hakimi A. Edip »

185 5986 Şavşat hâkimi Sabri »

186 5991 Koçhisar hukuk hâkimi İbrahim »

187 6013 Cizre hâkimi Feridun »

188 5472 İstanbul ihtisas hâkimi Hakkı »
189 5519 Ankara sulh hakimi Muammer ))
190 5770 İzmir aza muavini Haşan İhsan »
191 5785 İstanbul sulh hâkimi Emine Suat »
192 5792 İstanbul aza muavini H. Tahsin »
193 5797 Pazarcık hâkimi M. Nuri »
194 5783 İzmir aza muavini Hikmet Lûtfi »
195 5949 Reşadiye hakimi Tahir Nejat »
196 5953 İstanbul aza muavini M. Nurettin »
197 5960 Balikesir sulh hâkimi Asaf ))
198 5963 İstanbul aza muavini Ali Rüştü »
199 5988 Adana sulh hâkimi Mehmet Nevzat »

A O
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Sıra
'
Sicil Müddetini biti-

1
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Dûjûnceler

200 5994 Gevaş sulh hâkimi Halil Mektepli, müd
detini bitirmemiş201 6002 Korkuteli hukuk hâkimi M. Nuri »

202 6009 Samsun aza muavini Ahmet Muhtar »
203 6014 Trabzon aza muavini Haşan Tahsin »
204 6017 Balâ ceza hâkimi Mehmet Emin »
205 6025 Gazi Antep aza muavini Kemâl ))
206 6031 Osmaneli sulh hâkimi İsmail Hakkı »
207 6034 Ankara aza muavini Melâhat »
208 6035 İstanbul aza muavini Mefharet »
209 6036 Adana aza muavini Mürüvvet »
210 5787 İzmir sulh hâkimi Zübeyde Nimet »

211 5955 Eskişehir sulh hâkimi M. Cevat »
212 4774 Bursa aza muavini M. Cemil »
213 6191 Eskişehir aza muavini Ali Sakıp »
214 6202 Samsun sulh hâkimi A. Hamdi »
215 6195 Nazilli ceza hâkimi Şakir Turgut »
216 6194 Muğla aza muavini Mitat )) I
217 6105 Bolu sulh hâkimi Ali Rıza Mektepsiz müd

detini bitirmemiş
»

1
218 770 Adapazarı sulh hâkimi Ali Rıza
219 2923 Giresun ceza hâkimi Osman Vehbi Mektepli, müd-

220 5727 Çemişkezek hâkimi Sami detini bitirmemiş 
»

221 4922 Beyazıt hâkimi Ali Rıza »
222 5326 Sarıkamış hâkimi Mustafa »
223 5640 Ceyhan hukuk hakimi Necmettin »
224 5726 Tokat sulh hâkimi Nafiz »
225 5911 Göynük hakimi Ahmet Asım »
226 5941 Zara hakimi Abdurrahman Sami »

'
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini bi
tirip bitirme

diği

227
228

5553
5956

Safranbolu ceza hâkimi M. Re’fet

Lice hâkimi Mehmet Salih

Mektepli, müd
detini bitirmemiş 

»

229 5590 Ankara aza muavini Nezahat »

230 5591 İstanbul ticaret aza muavini Fat
ma Beyhan

»

231 4371 Söke ceza hâkimi Yusuf İzzet ))

232 5687 Yenişehir ceza hâkimi A. Fevzi ))

233 4507 Ankara aza muavini Nadir »

234 5946 Bartın aza muavini M. Süreyya y>

235 5561 Develi hukuk hâkimi Arif »

236 5583 Fatsa hukuk hâkimi İzzet »

237 5765 Fatsa ceza hâkimi İbrahim »

238 5670 Geyve ceza hâkimi Süleyman »

239 5151 İstanbul sulh hâkimi M. Asım »
240 5346 Samsun aza muavini Lûtfi Fikri ))

241 5666 Zonguldak sulh hâkimi M. Ali »
242 5958 Nusaybin hâkimi Haşan Ekrem ))

243 5303 Yozgat aza muavini Arif »

244 5674 Çapakçur hâkimi Veli ))

245 5478 Ayvalık hukuk hâkimi Salif Vefik ))

246 5791 Başkale Sulh hâkimi Sadık ))

247 5516 Suruç hâkimi Necati »

248 5714 Çermik hâkimi Mehmet

249 5767 Karacabey hukuk hâkimi Sadi ))

250 5989 Diyarıbekir sulh hâkimi Rauf »

251 5995 Beypazarı hukuk hâkimi Mesut

252 5998 Ahlat sulh hâkimi Talât »

0/
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Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

6001

5556

Petürke hâkimi Raşit

Erbaa hâkimi Haşan Selâmi

Mektepli, müd
detini bitirmemiş 

))
5671 Bilecik aza muavini M. Celâl »
5744 Hayrebolu ceza hâkimi S. Agâh »

5263 Malkara hâkimi A. Şerafettin »

5753 Ankara aza muavini Sabriye
5900 Gediz hukuk hâkimi Muhlis ))
5902 Kulp hâkimi Tahsin »

3746 Ankara aza muavini Nefise »

4892 Ankara sulh hâkimi M. Kâmil »

5961 Hekimhan hâkimi Zekeriya »

5287 Ankara sulh hâkimi Fazıl ))
5939 Ankara sulh hâkimi Fuat Rifat ))

5992 Kayseri sulh hâkimi Abdulkadir »

5996 Osmaniye ceza hâkimi H. Tahsin »
5999 Kars aza muavini M. Veli ))
6003 İstanbul aza muavini M. Zeki ))
6016 İzmir sulh hâkimi O. Kaya ))
6022 Ankara sulh hâkimi Orhan ))
6147 Erzurum aza muavini Celâlettin »

1605 Zonguldak aza muavini Haşan ))

5988 Ankara sulh hâkimi Cemal »

6196 Susığırlık sulh hâkimi H. Kadri »

5603 Kasaba ceza hâkimi Hâmza ))
6197 Sinop aza muavini Haşan Refet »
6297 Ödemiş aza muavini Bahaettin »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

279 4900 Çankırı icra memuru Haşan Kemal Mektepli müd
detini bitirmemiş

280 1036 Amasya hukuk hâkimi Haşan İsmet Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

281 526 Akçaabat hakimi Tevfik ))

282 1092 Avanos hâkimi Yusuf Bahri »
283 368 Dinar ceza hâkimi M. Rüştü ))
284 3131 İzmir aza muavini O. Hulûsi »
285 1769 Bolvadin hukuk hâkimi A. Rıza »
286 4036 Tokat aza muavini İsmail Hakkı »
287 5705 Çerkeş ceza hâkimi Ferit Mektepli müd

detini bitirmemiş
288 5962 Silvan hâkimi Tevfik ))

289 5540 Edirne sulh hâkimi M. Nuri »

290 5715 Keskin ceza hâkimi Mustafa Enver »
291 6011 Kandıra ceza hâkimi S. Dündar »

292 5794 Bünyan ceza hâkimi H. İhsan ))

293 5672 Alâiye aza muavini Halit Sıtkı »
294 4472 Adana sulh hâkimi Salih »
295 6039 İstanbul aza muavini Rifat »
296 5669 Edirne aza muavini M. Rifat »
297 5641 Babaeski hukuk hâkimi Ali »

298 5938 Dikili sulh hâkimi Haşan Fehmi »
299 5745 Diyadin hakimi Nihat »

300 5555 Araç ceza hâkimi Hayri
))

301 5748 Düzce aza muavini Mustafa İsmet
»

302 5784 Ankara sulh hâkimi Bayan Mu
ammer

»

Ui
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet vc adı

rip bitirmediği Düşünceler

303 5784 İstanbul aza muavini Muazzez Sı- 
dıka

Mektepli, müd
detini bitirmemiş

304 5799 Keşan hukuk hakimi Adnan »

305 1631 Çivril hukuk hâkimi A. Rahmi Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

306 250 Bucak sulh hâkimi Bahri »

307 1900 Gediz hâkimi Sadık Necati »
308 1735 Antalya sulh hâkimi Ziya »

309 603 Amasya aza muavini Abdülbari »

310 1312 Afyon ceza hâkimi Kadri ))

311 724 Garzan hâkimi Ahmet Niyazi »
312 953 Eskişehir sulh hâkimi Hamit »

313 4100 Daday hukuk hâkimi Kâmi Mektepli, müd
detini bitirmiş

314 2083 Çal ceza hâkimi Ahmet Fikri ))
315 1855 Sorgun hâkimi Ekrem Ragıp ))
316 728 Koyulhisar hâkimi Ahmet Zühtü »

317 1146 Karaman sulh hâkimi M. Naci »

318 1789 Mardin - Koçhisar sulh hâkimi 
Gavvas

»

319 3152 Ermenak ceza hâkimi Tahir »

320 3493 Balya ceza hâkimi Yaşar Suphi »

321 3096 Bünyan hukuk hâkimi Ali Rıza ))
322 212 Hilvan sulh hâkimi S. Şevket Mektepsiz müd

detini bitirmiş
323 1512 Karaköse azası İsmail Hakkı »

324 3841 Karaköse aza muavini Haşan Mektepli, müd
detini bitirmiş

325 462 Feke hâkimi Ali Naci Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

.
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Dpnceler

326 5221 Bergama aza muavini A. Necati Mektepli, müd
detini bitirmiş

327 559 Yığlıca sulh hakimi Fevzi MeKtepli
328 277 Hassa hâkimi Yusuf Ziya Mektepsiz

11inci Derece Hâkimlik Sınıfına Ait Defter
1 5664 Afyon aza muavini Rauf Mektepli, müd

detini bitirmiş
2 4117 Aksaray aza muavini Hüseyin »

3 6683 Bandırma aza muavini Şahbezat Mektepli, müd
detini bitirmemiş

4 6313 İzmir aza muavini İffet »

5 6269 Çanakkale aza muavini İbrahim Avni »

6 6346 İslahiye sorgu hâkimi Ahmet Rasim »

7 6361 Gemlik sorgu hâkimi Nuri »

8 6343 Keskin sorgu hâkimi Hilmi »
9 6338 İlgaz sorgu hâkimi Remzi »

10 6339 Adıyaman sorgu hâkimi İdris »
11 6341 Kuşadası sorgu hâkimi Ahmet 

Müştak
»

12 6344 Bvanos sorgu hâkimi Hulûsi Naci »
13 6320 Erzincan sulh hâkimi Ahmet Sarım »

14 6315 Maraş aza muavini Haşan Remzi »

15 6318 Kayseri sorgu hâkimi Ali Ferruh »

16 6340 Ezine sorgu hâkimi Rasim »

17 6321 İpsala sulh hâkimi Feyzi Daniş »

18 6360 Şile sorgu hâkimi İhsan »

19 6332 Mersin aza muavini Fatma Semiha »

VA
V
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği DO^Onceler

20 6354 Çapakcur sorgu hâkimi Mehmet 
Mithat

Mektepli müd
detini bitirmemiş

21 6327 Reşadiye sulh hâkimi Ahmet Gülşeni »

22 6380 Bursa icra memuru Emine Fahrünnisa »

23 6337 Eskişehir sorgu hâkimi Zeki Behçet »

24 6336 Karaköse sorgu hâkimi M. Nazım »

25 6356 Bitlis sorgu hâkimi Fuat »

26 6342 Hopa sorgu hâkimi Ömer Talât ))

27 6357 Midyat sorgu hâkimi Sadık »

28 6335 Kastamonu aza muavini Faruk ))

29 6331 Giresun aza muavini Emine Hikmet »

30 6314 Beşiri sulh hâkimi Şerafettin »

31 3503 Çiçekdağı sorgu hâkimi Azmi »

32 6348 Serik sorgu hâkimi Arif Bidar »

33 5740 Ankara icra memuru Mehmet Ali »

34 3192 Ankara icra memuru Bekir Sıtkı »

35 3511 Ankara icra memuru Hüseyin Fevzi
»

36 6369 İstanbul icra memuru Gülüzar
»

37 6359 Muş sorgu hâkimi Mürşit
»

38 6384 Adapazarı icra memuru Yusuf Çetin
))

39 3677 Ankara icra memuru Mehmet Ramiz
))

40 6371 İstanbul icra memuru Mehmet Arif
»

41 6370 İstanbul icra memuru Ekrem
»

42 6381 Adana icra memuru H. Hüsnü
))

43 6364 Lüleburgaz sorgu hâkimi Zeynel- 
abidin

»

44 6317 Eleşkirt sulh hâkimi A. Muhtar »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünteler

45 6373 İstanbul icra memuru Ziya Nuri Mektepli müd
detini bitirmemiş

46 6375 Üsküdar icra memuru Muhtar Nail »
47 6316 Varto sulh hâkimi M. Agâh »
48 6383 Kastamonu icra memuru Haşan 

Nüzhet »

49 6351 Manavgat sorgu hâkimi Ihsan ))
50 6376 Ankara icra memuru Hatice Sabiha »
51 6647 Ankara sulh hâkimi Süreyya
52 6328 Artuva sulh hâkimi Halit »
53 6378 İzmir icra memuru Ferhunde y>

54 6382 Erzurum icra memuru Ahmet Cevdet y>

55 6388 İstanbul icra memuru İbrahim Halim ))
56 5773 Ankara icra memuru Süreyya »
57 6418 Afyon icra memuru Ali Rıza ))
58 6449 İzmir icra memuru M. İlhami »
59 6444 Ordu aza muavini Süleyman Sezai »
60 6441 Manisa icra memuru Ahmet »
61 6445 Ödemiş icra memuru Tevfik »
62 6447 Uşak icra memuru Ali Enveri »
63 6452 Eskişehir icra memuru Hamit »
64 6448 Malatya icra memuru M. Ali »
65 6481 İzmir aza mülâzımı Fahamet ..
66 6484 Elmalı sorgu hâkimi M. İhsan »
67 6488 Adana icra memuru Nadide »

68 6470 Muş aza muavini İsa »
69 3653 İsparta sulh hâkimi Vehbi »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

70 6483 Siverek sorgu hâkimi Tevfik Mektepli, müd
detini bitirmemiş

71 6490 İstanbul İcra memuru M. Rasih »
72 6486 Nusaybin sorgu hâkimi Ali Süreyya »
73 6485 Gümüşhane sorgu hâkimi Ali Enver ))
74 6233 Çerkeş sorgu hâkimi Haşan »
75 6491 Edirne icra memuru Kâmil »
76 6494 Samsun icra memuru M. Doğan »
77 6502 Afyon icra memuru Mehmet Nuri »

78 6507 İstanbul icra memuru M. Turgut »
79 6508 Kütahya icra memuru İsmail ))
80 6648 İstanbul aza muavini Meliha »
81 33 Burdur aza muavini Ali Galip »
82 6646 Ankara sulh hâkimi Osman Zihnî »
83 6677 Eskişehir hâkimi Suat »
84 6650 Bursa aza muavini Mebrure »
85 6649 Adapazarı aza muavini Ayşe Lüt- 

fiye Refik ))
86 6645 Samsun icra memuru Nedime »
87 6681 Mardin aza muavini Ahmet »
88 4385 Ankara aza muavini Celâl ))
89 6416 Kozan aza muavini Abdullah »
90 6358 Palo sorgu hâkimi İsmail Hakkı »
91 5638 Bursa icra memuru Haydar Mektepsiz mUd-
92 5438 Aydın icra memuru Hakkı

detini bitirmemiş
»

93 5876 Bergama icra memuru Kemal »

6,2^
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5 inci Derece müddei umumilik Sınıfına Ait Defter

Sıra

Ko.
Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti
rip bitirmediği Döşünccier

1 1821 İzmir müddeiumumisi Asım Mektepli, mUd-
d etini bitirmemiş

6 inci Derece müddei umumilik Sınıfına Ait Defter

1 1629 İzmir ihtisas müddeiumumisi Hüse
yin Arif

Mektepli, müd
detini bitirmemiş

2 969 Antalya ihtisas M. U.si mustafa 
Nuri

»

3 535 Malatya ihtisas M. U.si Tahsin
4 1084 İstanbul „ „ Reşit ))
5 1569 Baş M. U. Baş muavini Bedrettin »

6 2893 Üsküdar M. U.si Haşan Tahsin »
7 1279 Lüleburgaz ihtisas M. U.si İbrahim 

Senih
»

8 1134 Konya müddeiumumisiAhmetŞükrü Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

9 1682 İstanbul ihtisas M. U.si Mehmet 
Zonguldak müddeiumumisi î. Hakkı

Mektepli müd
detini bitirmemiş 

»10 1057
11 1579 Afyon „ „ Tevfik »
12 895 Kastamonu „ „ Mustafa Nuri »
13 419 Adana „ „ Ahmet Münür »
14 313 Kırşehir „ „ M. Lütfullah »
15 3453 Sivas „ „ Osman Asım »
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7 inci Derece miiddei umumilik Sınıfına Ait Defter

Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

I 3142 Baş M. U.lik muavini Abdülkadir Mektepli, müd
detini bitirmiş

2 556 „ „ Hüseyin »
3 260 „ „ Bekir Nizamettin »
4 407 „ „ I. Nazif »
5 2079 „ „ Lütfi Mektepli, müd- 

edtini bitirmemiş
6 1488 Trabzon Müddeiumumisi Ahmet 

Remzi
»

7 1775 Trabzon ihtisas müddeiumumisi 
Cemil

»

8 2999 İstanbul M. U. lik baş muavini Sa
lih Esat

»

9 3625 Adana ihtisas müddeiumumisi Mus
tafa

»

10 1184 Artvin müddeiumumisi Ali Rıza ))
11 2226 Sivas ihtisas müddeiumumisi Esat »

12 4363 Bursa müddeiumumisi M. Cemil »

13 2371 Denizli müddeiumumisi Mazhar 
Tevfik

»

14 204 Baş müddeiumumilik 2 ci sınıf mu
avini M. Remzi

»

15 1479 Edirne müddeiumumisi Edip
16 557 Erzurum müddeiumumisi Kadri »
17 737 Çanakkale müddeiumumisi Kadri ))
18 3460 Samsun müddeiumumisi İbrahim 

Etem
»

19 2032 Giresun müddeiumumisi Sedat »

20 2970 Kırklareli müddeiumumisi Asım »

21 173 Siirt ihtisas müddeiumumisi llhami ))
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Sıra

No.

Sicil

No. Memuriyet ve adı
Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

22 1832 Amasya müddeurnumisi Mehmet 
Cemal

Mektepli, müd
detini bitirmemiş

23 306 Muğla müddeiumumisi Osman Ragıp »

24 1915 Rize müddeiumumisi İsmail
25 3985 Diyaribekir müddeiumumisi Hakkı »

26 401 Burhaniye müddeiumumisi O.Haydar »

27 284 Düzce müddeiumumisi Tahir »

28 959 Tekirdağı müddeiumumisi Lûtfi »

29 1122 Ankara müddeiumumi muavini 
Kenan

»

30 3221 Maraş müddeiumumisi Abdulkadir »

31 178 Şebinkarahisar M.U.si Haşan Fehmi ))

8 İnci derece müddei umumilik sınıfına ait defter

1 2920 Baş müddeiumumi muavini Ö. 
Lûtfi

Mektepli müd
detini bitirmiş

2 1723 Burdur müddeiumumisi M. Ramiz Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

3 2002 Çankırı M. U. si Şevket Mektepli, müd
detini bitirmiş

4 2189 Manisa M. U. si Mehmet Rifat Mektepli, müd
detini bitirmemiş

5 4052 İstanbul M.U. muavini Celâlettin »
6 4301 Erzincan M. U. si Haşan Sabri »
7 4991 Baş M. U. muavini A. Burhanettin »

8 4040 Balıkesir M. U. si İbrahim Senuhi ))
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Bütünceler

9 2571 Gelibolu M. U. si Abdullah Necati
Mektepli müd
detini bitirmemiş

10 5040 Urfa M. U. si Haşan Sami »
11 5578 Ankara M. U. muavini Hüseyin »
12 442

1180
Van M. U. si Ahmet Müştak Mektepsiz müd

detini bitirmemiş
13 Mersin M. U. si M. Şerafettin »
14 1705

1831
Kozan M. U. si Zeynelâbidin Mektepli, müd

detini bitirmemiş
15 Bolu M. U. si Hüseyin Fahrettin »

16 4265 Diyanbekir adlî ihtisas M. U. si »
Hidayet

17 171 Yozgat M. U. si Nafi

18 3636 Ankara M.U.lik baş muavini Fikret

19 2254 Elâziz M. U. si Osman Nuri

20 3737 Aydın M. U. si M. Şükrü ))
21 1742 G. Antep M. U. si İsmail

22 3658 Kayseri M. U. si Haşan Sabri

23 4949 Balıkesir ihtisas M. U. si Abdullah 
Rahmi »

24 2219 Kula M. U. si İsmail Hakkı »

25 402 Çorum M. U. si Haşan Tahsin »

26 177 Adapazarı M. U. si Nusrat
»

27 4343 Kütahya M. U. si Tevfik
»

28 1901 Tokat M. U. si Ali
»

29 797 İstanbul M. U. muavini Şefik »

30 2257 İsparta M. U. si Mustafa »

31 5382 Kayseri M. U. muavini Mehmet »

32 37 Bandırma M. U. si Nuri »

33 1079 Eskişehir M. U. si Fahrettin Sabri Mektepsiz, müd
detini bitirmemiş

VA



— 387 —

Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

34 1035 Dersim M. U, si Ali Ulvi Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

35 1422 Kocaeli M. U. si Halil Hamdi Mektepli müd
detini bitirmemiş

36 983 Antep M. U. si Galip ))

37 738 Bolu M. U. muavini M. Fahri »

38 1518 Samsun M. U. muavini H. Hüsnü »

39 1387 Balıkesir M. U. muavini M. Hilmi »

40 2739 Vezirköprü M. U. si Osman Hayri »
41 2290 Cebelibereket M. U. si M. Tevfik »
42 4047 İstanbul M.U. muavini Halil Kâmil »
43 5313 İstanbul M.U. muavini Ferhat Refik »

162 Ankara M. U. muavini Ihsan
Mektepsiz müd-44 detini bitirmemiş

9 Uncu derece müddet umumilik sınıfına ait defter

1 2532 Baş M. U. lik muavini Hüseyin 
Rifat

Mektepli müd
detini bitirmiş

2 4110 Manisa M. U. muavini Tahir »

3 1789 Ödemiş M. U. si Münip Mektepli, müd
detini bitirmemiş

4 3360 Niğde M. U. si Haşan »

5 4959 Mardin M. si Ekrem »

6 1647 Karaman M. U. si İsmail Hakkı »

7 4628 Ordu M. U. si Mehmet Salih ))

8 4759 Üsküdar M. U. muavini Kâşif »

9 5204 Baş M. U, muavini A. Hamdi »

10 5193 Siirt M. U. si İsmail »
11 4862 Biga M. U. si İsmail Hakkı »

<i3^
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

12 4123 Bursa M. U. lik baş muavini Fahri Mektepli müd
detini bitirmemiş

13 5314 İstanbul M. U. muavini Cevdet »

14 5184 Aydın M. U. muavini Kâmil Turğul »

15 5639 Baş M. U. muavini Ahmet Ziya »

16 5453 „ „ İsmail Niyazi »

17 4331 Orhaneli M. U. si Tevfik »

18 4941 Aksaray M. U. si Mehmet Ali »
19 4992 Van ihtisas M. U. si Muzaffer Emin »

20 5034 Tire M. U. si İsmail Fevzi »

21 5165 İnegöl M. U si Nafiz »

22 5189 Alaşehir M. U. si Nazif »

23 5180 Niksar M. U. si Hikmet

24 5166 Seğirkent M. U. si M. Hızal ))

25 5219 Tirebolu M. U. si M. Esat »

26 5220 Çal M.U. si Hamdi »

27 3255 Bozdoğan M. U. si İhsan »

28 4357 Eskişehir M.U. muavini Haşan Basri »

29 5322 Elâziz M. U. muavini M. Zeki »

30 4760 İstanbul M. U. muavini A. Remzi »

31 4431 „ „ „ Sabri »

32 5147 Tavas M. U. si İhsan »

33 1879 Tarsus M. U. muavini Ragıp Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

34 519 Karaköse M. U. si Ahmet İhsan »

35 1449 Malatya M. U. si Cemal Gültekin »

36 1110 Ayancık M. U. si Macit »

37 1228 Uşak M. U. si Ahmet Kasım Mektepli mUdde-

3150
tini bitirmemiş

38 Bergama M. U. si Etem »

\A
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

39 3728 İstanbul M. U. si muavini Ahmet 
Nurettin

Mektepli müd
detini bitirmemiş

40 3665 Akşehir M. U. si Emin Nami »

41 3706 Sinop M. U. si Kenan »

42 3329 Elbistan M. U. si Halil Hilmi »

1 ^ 3602 Üsküdar M. U. muavini Nazif »
44 4263 M. K. paşa M. U.si H. Kâzım ))
45 1466 Kars M. U. si Abdurrahman Ziya »
46 5021 Gürün M. U. si Mehmet Nuri »

47 5464 Alanya M. U. si Ali Riza »

48 4181 Çorlu M. U. si M. Rüknettin »

49 5206 Muş M. U. si Mümtaz »

50 5192 İçel M. U. si İsmail »

5235 Bartın M. U. si Salih Nurettin »

1 52 3659 Gümüşhacıköy M. U. si Hayrullah »

53 4979 Daday M. U. si Âdil »
54 5020 Bahçe M. U. si Abdullah Rüştü ))

55 5029 Zile M. U. si Mehmet Hilmi »
56 5036 Ayvalık M. U. si Hıfzı »
57 5198 Konya M. U. muavini Avnürrefik ))

58 5183 Çatalca M. U. si Hayri • ))
59 5164 Simav M. U. si Abdullah »
60 5160 Soma M. U. si Mustafa Hami »
61 5156 İstanbul M. U. muavini Nazif »
62 5158 Niğde M. U. muavini Murat Baha »
63 5^36 İstanbul M. U. muavini Übeyt »
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Sıra

No.

Sicil

No.
Memuriyet ve adı

Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

64 5231 Arapsun M. U. si M. Cemal Mektepli, mUd- 
edtini bitirmemiş

65 5227 Buldan M. U. si Ali Nefi

66 5240 Trabzon M. U. muavini Sıtkı ))

67 5319 İslahiye M. U. si Sadi »

68 5318 Muğla ihtisas M. U. Fuat ))

69 4905 Edremit M. U. si Etem Nejat »

70 5015 Anderin M. U. si Rifat Şükrü »
71 5252 İstanbul M. U. muavini Hikmet ))

72 2988 Gemlik M. U. si Ali Ekrem Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

73 1843 Osmancık M. U. si Ahmet Nezihi

74 739 Maçka M. U. si Osman »
75 634 Mesudiye M. U. si Abdullâtif »
76 2123 Kiği M. U. si Salih Zeki ))

77 831 Polatlı M. U. si Osman Talât ))

78 1768 İlgaz M. U. si Hakkı »

79 4240 Elmalı M. U. si Ahmet Cevdet Mektepli, müd
detini bitirmemiş

80 3151 Acıpayam M. U. si Bekir Sıtkı

81 4219 Mudurnu M. U. si Haşan Fehmi

82 2393 Konya M. U. muavini Arif Hikmet »
83 4621 Karacasu M. U. si Hüseyin Hilmi ))

84 5155 İstanbul M. U. muavini Hikmet »
85 5225 „ „ „ Haşan Sadun »
86 3367 İmroz M. U. si Cemal »
87 2778 Koyulhisar M. U. si Mehmet Emin '

88 4625 Hadim M. U. si Haşan »
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Sıra

No.

Sicil

No.
Memuriyet ve adı

Müddetini biti

rip bitirmediği Düşünceler

89 4917 Adapazarı M, U. muavini M. Zahit Mektepli, müd
detini bitirmemiş

90 1433 Zonguldak M. U. muavini M. Şefik Mektepli müd
detini bitirmiş

91 3127 Gümüşane M. U. si T. Tevfik »

10 uncu Derece Müddei umumilik Sınıfına Ait Defter
-...... -- ----- - - ------------ - . - - - --- --- - - ... -- -- ---------------  _ ---- —

1 4997 Kayseri M. U. muavini Mehmet 
Fuat

Mektepli, müd
detini bitirmiş

2 5477 Ayvacık Müddei umumisi Şaban 
Hayrettin

»

3 5436 Çeşme müddei umumisi Rıdvan »

4 5396 Yalova M. umumisi Ali Muhterem »

5 5450 Pazar müddei U. si Haşan Tahsin »

6 5401 Yenişehir „ Halil »

7 5447 Uzunköprü „ Abdülcelil Sırrı ))

8 5506 Kırklareli M. U. muavini Cemal ))

9 5503 İçel „ Mustafa ))

10 382 Sorgun M. U. si Ahmet Fuat ))

11 1677 Çivril M. U. si Mustafa Hilmi »

12 1292 Demirci „ si Ali Şükrü »

13 492 Şehirkışla „ Kamer ))

14 1648 Karamürsel „ H. Hüsnü ))

15 4436 Nallıhan „ Yusuf »

16 4921 Reşadiye „ Ali Nizami »

17 5407 Söke „ Necmettin »

18 5502 Orhangazi M. U. si H. Mahir

19 5406 Ergani ,, Ahmet Fazlı »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
DO^Oncele'No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği

20 5541 Akçaabat M. U. Mehmet Kâmil Mektepli müd
detini bitirmiş

21 5606 Geyve „ „ Mehmet Cehti »

22 5605 Karadeniz Ereylisi M. U. si Fuat »
23 5201 Ankara M. U. Muavini Mehmet 

Talat
»

24 5585 İzmir M. U. muavini Mehmet Ali »

25 5708 Şile müddei U. si Ahmet Naci »

26 3774 Erzincan M. U. muavini M. Celâlet- 
tin

»

27 5471 Manisa „ Haşan Hilmi
Güner

»

28 5394 Yozgat M. U. si Osman Cemal »

29 4988 Haymana M. U. si Cemal »
30 5039 Gebze M. U. si Kadri »
31 5159 İlgın M. U. si Emin »

32 5247 Kocaeli M. U. muavini Tevfik »

33 5274 Kastamonu M. U. muavini Tahir »

34 5275 Bozkır M. U. si Tahir »

35 5306 Muğla M. U. muavini Mehmet »

36 5393 Sındırgı M. U. si Ali Haydar ))

37 5392 Seydişehir M. U. si Ömer Fuat »

38 5238 Çerkeş M. U. si Zahit »

39 4738 Bartın M. U. muavini Süleyman 
Saim

»

40 5305 Gülnar M. U. si Kadri »

41 5435 Sultaniye M. U. si Sedat »

42 5643 Ardahan M. U. si Mustafa Nail »
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği

1

Düşünceler

43 5035 Savur M. U. si Ali Mektepli müd
detini bitirmiş

44 5013 Tortum M. U. si Hilmi Kâmil »

45 5229 Boyabat M. U. si Veysi Müfit ))

46 5409 Karaburun M. U. si Necmettin »

47 5248 Köyceğiz M. U. si İsmail Hakkı »

48 5261 Göynük M. U. si Selâmi »

49 802 İskilip M. U. si Hamdi Mektepsiz müd
detini bitirmiş

50 1776 Seferihisar M. U. si İsmail Hakkı »

51 5686 Gerze M. U. si Mehmet Cemalettin Mektepli müd
detini bitirmemiş

52 5509 Nevşehir M. U. si Ahmet Kemal »

53 5903 Ankara M. U. muavini Tevfik ))

54 5893 Kırkağaç M. U. si Osman Orhan ))

55 5665 İspir M. U. si Hüseyin Avni ))

56 5661 Dursunbey M. U. si Mehmet Cemil ))

57 5796 Kandıra M. U. si Ahmet Nezihi ))

58 4965 Kalecik M. U. si İsmail Hakkı »

59 5781 Adana M. U. muavini Şerafettin ))

60 5802 Çine M. U. si Asaf »

61 5937 Ezine M. U. si İrfan

62 6000 Antalya M. U. muavini Abdullah 
Hamit

»

63 6004 Çanakkale M. U. muavini Ziyaettin »

64 6010 Kütahya M. U. muavini Fahrettin ))

65 6024 Söğüt M. U. si Ahmet Tevfik »

66 6037 İzmir M. U. muavini Ali Şevki »

• - Vr"
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Sıra
No.

Sicil
No. Memuriyet ve adı

Müddetini biti
rip bitirmediği Düşünceler

67 6190 Merzifon M. U. si İsmail Mektepli müd
detini bitirmemiş

68 6155 Kuruçay M. U. si İbrahim »
69 5554 K. paşa M. U. si Ekmel Seyfullah »
70 6145 Sungurlu M. U. si Seyit Niyazi »
71 5169 Nazilli M. U. si Mehmet Ali Ke- 

m alettin
»

72 5542 Sivrihisar M. U. si Bahaettin »

73 5590 Zara M. U. si Reyhan »

74 5895 Ankara M. U. muavini Zeki »

75 6006 İstanbul M. U. muavini Feridun »

76 4977 Kasaba M. U. si Rıza Tekin »

77 5660 Ayaş M. Ü. si Nafiz »

78 5675 Koçhisar M. U. si Mustafa Sıtkı »

79 5487 Salihli M. U. si Haşan Tahsin »

80 5501 İnebolu M. U. si İsmail Übeyit Se- 
lâhattin

»

81 5673 Gaziantep M. U. muavini Mehmet 
Reşat

»

82 5463 Yusufeli M. U. si Cemil Ulusal »

83 6015 Bozcaada M. U. si M. Zekî »

84 5543 Urla M. U. si Kâzım Şevki »
85 5768 Adana M. U. muavini Mehmet Ba- 

haattin
»

86 5731 Nezip M. U. si Mehmet Necati
87 5795 Görele M. U. si Mehmet Ali
88 5916 Bursa M. U. muavini Abdullah 

Edip
»

89 5951 Bursa „ „ İbrahim Ferit »

\A'V
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Sıra Sicil
Müddetini bi-

No. No. Memuriyet ve adı tirip bitirme
diği

Düşünceler

90 5981 Refahiye M. U. si Turgut Mektepli, müd
detini bitirmemiş

91 2840 Uluborlu M. U. si Rasim Ekrem yy

92 6008 Saray M. U. si İsmail Hakkı yy

93 5997 Feke M. U. si Cemil Muhtar yy

94 4473 Diyarıbekir M. U. muavini Hüseyin 
Hilmi

yy

95 5679 Göksün M. U. si Alâattin yy

96 5663 Garzan M. U. si Derviş Ali yy

97 5074 Vakfıkebir M. U. si Fehmi yy

98 5483 Fenike M. U. si Şemsettin yy

99 5505 Kilis M. U. si Mehmet yy

100 5776 Kaş M. U. si Abdullah Nazım yy

101 5296 Taşköprü M. U. si Hüseyin Avni yy

102 5950 Edirne M. U. muavini Hakkı yy

103 6007 Lüleburgaz M. U. si Fehmi »

104 6021 Çölemerik M. U. si Mustafa Nuri yy

105 5983 Erdek M U. si Hüseyin Hilmi yy

106 5899 Karaman Ereğlisi M. U. si Mustafa 
Necati

yy

107 6019 Alaca M. U. si Kemal Ömer yy

108 5936 Keşan M. U. si Rıfat Korkut yy

109 5703 Hafik M. U. si Cavat yy

110 436 Poshof M. U. si İsmail Nüsret Mektepsiz müd
detini bitirmemiş

111 3718 Avanos M. U. si Mahmut Besim yy

112 679 Gördes M. U. si Arif yy

113 6322 Bayramiç M. U. si Mustafa Mektepli müdde-
tini bitirmemiş

'W-' f?.;- . :fwç»««r
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünceler

114 6193 Giresun M. U. muavini Osman Mektepli, mUd-
Necati detini bitirmemiş

115 6185 Kürreinuhas M. U. si Hamit Ay- 
dunca

»

116 6201 Kastamonu M. U. muavini Mehmet 
Mes’ut

»

117 6203 Afyon M. U. muavini Galip »

118 6199 İncesu M. U. si Tayyar »

119 5957 Erciş M. U. si Ahmet Ziya »

120 6188 Havza M. U. si Cevdet »
121 6283 Kuşadası M. U. si Sadrettin ))

122 6005 Petürge M. U. si Nuri »
123 6144 Eşme M. U. si Mehmet Nazmi ))
124 6192 Ödemiş M. U. si İbrahim Fethi ))

125 6200 Amasya M. U. muavini İbrahim 
Necmettin

»

126 6143 Sandıklı M. U. si Abdullah Kerim ))

127 6940 Sürmene M. U. si Mehmet Tevfik »

128 3616 Manavgat M. U. si İbrahim Zeki Alektepli, müd
detini bitirmiş

129 2321 Hınıs M. U. si A. Nüsret ))

130 5163 Bünyan M. U. si Nuri

131 1384 Ulukışla M. U. si İbrahim Mektepsiz, müd
detini bitirmiş

132 5964 Kemaliye M. U. si Abdülkadir Mektepli, müd
detini bitirmemiş
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği DöşünccİBr

1 5904 Baş müddei umumilik muavini Ab- Mektepli, mUd-
dünnafı detini bitirmiş

2 5755 Mazgirt müddei umumisi Hulûsi »

3 6012 Dörtyol müddei umumisi Necat »

4 6189 Pazarcık M. U. si Azmi »

5 6334 Çabakçur M. U. si Haşan Mektepli müd
detini bitirmemiş

6 6300 Mihaliççik M. U. si Şauyip Avni ))

7 6326 Tosya M. U. si Fikret »

8 6246 İğdır M. U. si Abdulfettah »

9 6287 Oltu M. U. si Nusret »

10 6308 Çorum M. U. muavini Nizami »

11 6295 Denizli „ Rüştü »

12 6290 Korkuteli M. U. Hüseyin »

13 6273 Karaman M. U. muavini Avni »

14 6266 Midyat M. U. si Nurettin »

15 6325 Urfa M. U. muavini Salâhattin »

16 6267 Hekimhan M. ü. si Kemal »

17 6324 Bor M. U si Nihat ))

18 6270 Palo M. U. si M. Kudret ))

19 6281 Ordu M. U. muavini M. Razi »

20 6312 Malatya „ M. Nail ))

21 6206 Bayındır M. U. si Ahmet Gündoğdu »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

22 6240 Çermik M. U. si Ahmet Mektepli, müd
detini bitirmemiş

23 6302 Tokat M. U. muavini Cevat »
24 6329 Çarşamba M. U. si Abdülhamit »
25 6207 Beyşehir M. U. si A. Nedim »
26 6291 Nuseybin M. U. si Şefik ))

27 6268 Milas „ Ali Enveri »
28 6319 Bafra M. U. si Kemal Sahir »

29 6296 Balâ M. U. si Ali Rıza »
30 6330 İsparta M. U. muavini Sıtkı ))
31 6264 Adıyaman M. U. si Suphi Nahit »
32 6227 Boğazliyan M. U. si Fazh »
33 6276 Çıbık M. U. si Şemas »
34 6306 Devrek M. U. si M. Emin ))
35 6331 Lapseki M. U. si Ruhi ))
36 6209 Torbalı „ Zühtü »
37 6285 Cide „ Mehmet Rağıp ))
38 6279 Keskin „ Halil İbrahim »
39 6278 Emet „ Ahmet Ramiz »
40 6293 Gerede M. U. si Hamit Şevket »
41 6205 Tefenni M. U. si Fahrettin »
42 5993 Foça M. U. si Fahri Bozer ))
43 6241 Birecik M. U. si Osman Zeki »
44 6305 Darende M. U. si Osman »
45 6311 Kırşehir M. U. muavini İsmail

46 6303 Sarıkamış M. U. si Hamdi »
47 6282 Ermanak M. U. si Rıza »
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Sıra
1

Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Dûîûnceier

48 6386 Cihanbeyli M, U. si Bahattin Mektepli, müd
detini bitirmemiş

49 6389 Amasya M. U. si Vasıf »

50 6310 Silvan „ Cevdet Özden »

51 6323 Ünye M. U. si Ziya

52 3591 Bulanık M. U. si Mehmet Zahit »

53 6368 Balya M. U- si Ömer Salâhattin »

54 6304 Erzurum M. U. M. Ziya Yalçınkaya »

55 6386 Rize „ Şakir Rüştü ))

56 6374 Mudanya M. U. si Münür Naci ))

57 6390 Viranşehir M. U. si Şahabettin ))

58 6420 Dinar M. U. si Süleyman Sırrı »

59 6421 Çemişkezek M. U. si Abdülmecit »

60 6422 Erbaa M. U. si Rifat »

61 6423 Gediz M. U. si Haşan ))

62 6430 Of M. U. si Cemal Fehmi »

63 6440 Pertek M. U- si Mahir »

64 6450 Diyarbekir M. U. muavini Tacettin »

65 6436 Seyitgazi M. U. si İbrahim »

66 6438 Pınarbaşı M. U. si Yusuf Bahri »

67 6439 Ürgüp M. U. si Yalçın »

68 6424 Mut M. U. si Şükrü »

69 6434 Kâhta M. U. si Abdullah »

70 6442 Akhisar M. U. si Mustafa »

71 6433 Bodrum M. U. si Berki »

72 6446 Bayburt M. U. si Haşan Nevzat »

73 6435 Menemen M. U. si Ragıp »
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Sıra Sicil Müddetini biti-
Düşünceler

No. No.
Memuriyet ve adı rip bitirmediği

74 6461 Develi M. U. si Celâl Mektepli, müd
detini bitirmemiş

75 6453 Malkara M. U. si Güner ))

76 6437 Araç M. U. si M. Zûhtü »

77 6458 Emirdağı M. U. si Ömer Fethi
78 6463 Cizre M. U. si Ömer Lûtfi
79 6473 Divriği M. U. si İlhan ))

80 6459 Siverek M U. si Kâzım
81 6457 Bandırma M. U. muavini izzettin »

82 6461 Tercan M. U. si M. Muhittin »

83 6477 Arapkir M. U. si Mustafa
84 6479 Fatsa M. U. si Nafiz Ziya »

85 6063 Baş M. U. lik muavinlerinden Be- 
hiye Rahim e

86 6476 İspir M. U. si Naim »
87 6475 Anamur M. U. si Sami »

88 6469 Yıldızeli M. U. si Kahraman »

89 6477 Bozüyük M. U. si Kerim Raşit
90 6463 Suşehri M. U. si Eyüp Sabri »
91 6473 Saimbeyli M. U. si İbrahim »

92 6464 Safranbolu M. U. si Hulusi »

93 6467 Suruç M. U. si Seyfi »

94 6465 Akçadağ M. U. si Sami »

95 5478 Kulp M. U. M. Hilmi »

96 6460 Bayazıt M. U. si Hüseyin Necati »
97 6466 Plümer M. U. si Hâdi ))

98 6468 İğdır M. U. si Ömer Cemal »



— 401 —

MİLÜ KÜTÜPHANE 
ANKARA

Sıra Sicil Müddetini biti-
No. No. Memuriyet ve adı rip bitirmediği Düşünceler

99 6480 Yalvaç M. U. si Abdüssamet Mektepli müd
detini bitirmemiş

100 6663 Mardin M. U. muavini Şekip Turgut »
101 6660 Kemah M. U. si Memduh »
102 6662 Hayreboiu M. U. si Haşan »
103 6661 Sarayköy M. U. si M. Kadir »
104 4437 Beypazarı M. U. si Osman Selçuk »

105 6676 Mecitözü M. U. si Nadir »

106 6651 Yabanabat M. U. si Necati Fevzi »

107 6658 Şavşat M. U. si Hamdi »

108 6668 Tavşanlı M. U. si Memduh »

109 6665 Kadirli M. U. si Nedim ))

110 6674 Ceyhan M. U. si Abdullah Azmi »

111 6659 Behisni M. U. si Kerim »
112 6675 KaraisalI M. U. si Ömer »
113 6679 Maraş M. U. muavini Salâhattin »
114 6652 Gaziantep M. U. muavini M. Rasim »
115 6654 Tekirdağı M. U. muavini Refik »
116 6657 İzmir M. U. muavini Salâhattin »
117 6669 Lice M. U. si İbrahim »

118 6678 Serik M. U. si Fahrettin »
119 6680 Bitlis M. U. si İbrahim Necdet »

120 6666 Terme M. U. si Baha »
121 6667 Akseki M. U. si Ahmet

122 6670 Kerkit M. U. si İbrahim Etem »
123 6518 Şarki karaağaç M. U. si Lûtfi »
124 6664 Çiçekdağı M. U. si Derviş Muhsin »
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Sıra Sicil Müddetini biti-

No. No.
Memuriyet ve adı

rip bitirmediği Düşünceler

125 6673 Ergani Osmaniye M. U. si M. Zeki Mektepli müd
detini bitirmemiş

126 6655 Saiteli M. U. si A. Hicabi »
127 6671 Pasinler M. U. si Saffet ))
128 6124 Kars M. U. muavini Sıtkı »
129 6682 Alucra M. U. si Halit »
130 1656 Çankırı M. U. muavini Ihsan Mektepli, müd-

131 4725 Derik M. U. si Fahri detini bitirmiş

132 5448 Çumra M. U. si Mustafa Salim
133 6280 Mucur M. U. si Münir Vasfi Mektepli, müd

detini bitirmemiş

\A



bir şerh tercemesi munasebetile

Yazan • Hukuk Doktoru 
Hüseyin Avni

Yabancı dil bilmiyen hukukçularımız, onu bilenlerden pek haklı 
olarak, İsviçre hukukunun Türkiyeye sokulmasından beri eser bekle
mektedirler. Çünkü fikrimizce bizim, hukuk alanında şimdiye kadar 
yaptığımız, dogmatik hukuk bakımından, bir hukuk inkılâbı olmaktan 
ziyade adlî bir inkilâptır. Kökü dinde olan bir kanunlar manzumesi 
yerine bugün dünyanın en serbest düşünceli kanunlarını koyduk. 
Böylece ancak dinî hukuktan kurtulduk. Fakat yeni hukuku tam 
manasile yurdumuza soktuğumuzu sanmak yanlıştır.

Şuhalde yeni hukukun memlekette işlenmesine, sistemli şekilde an
laşılmasına ve bu sayede bizim hukuk “esprit,, mizin de nihayet bu 
yeni hukukla dağlanmasına yarayacak her türlü teşebbüsü biz hukuk
çular büyük bir sevinçle karşılıyoruz. Bu yolda ilk hatıra gelen şey 
tabiidir ki yeni hususî hukukumuzun alındığı dillerdeki büyük eser 
lerinin dilimize çevrilmesidir. Bizce bu neviden büyük eserler (şerh 
olsun ve sentetik eserler olsun) dilimize geçirilmedikçe bizim hukuk- 
çularımızca yeni hukukun sisteminin ve ruhunun kavranmasına imkân 
yoktur.

İşte ancak bu türlü uzun ve ileri iletici bir çalışma devresinden 
sonradır ki bizde de münhasıran Türk hukuku üzerine orijinal, sis
tematik ve sentetik eserler yazmak hatıra gelir. Böyle olmadıkça 
bizde bu son örnekten eserler yazmağa kalkışmak zordur.

Şu halde İsviçre medenî kanununa dair, büyük hukukçuların yaz
dıkları eserlerin tercümesini bu memlekete yapılacak iyi ve rasyonel 
hizmetlerden sayıyoruz, bu münasebetledir ki: İsviçre hukukunun aynî 
haklar kısmı üzerine yazılan en mühim bir şerhin dilimize geçirilmek
te olduğu bir sırada düşündüklerimizi açıkça söylemekten kendimizi 
alamadık.

İsviçre medenî hukukunun Türkiyeye sokulduğu günden bu güne

S 51
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hâkimlerimizin ve üniversite talebe-e- 
ne telif ne de Tercüme şeklinde, iyn

kadar dokuz sene geçtiği halde 
mizin eline maalesef halâ, 
bir şerh veya sistematik eser verilemedi, Vaktile Adliye vekâletti 
tarafından VİRGİLE ROSSEL’in şerhi tercüme ettirilmişti. Fakat buu 
eser Isviçrede dahi bizatihi yüksek hukukî kıymeti olan bir eserr 
sayılmaz; yalnız İsviçre medenî hukukunun doğuş ve oluş tarihçesi! 
ve kaynakları baımından zengin malûmatı haizdir. Fakat asrî huku
kun anlaşılması bakımından faydası çok mahduttur. Sonra eserin birr 
elden tercüme edilmesi onu istifade edilemiyecek şekilde yanlışlıklarlaı 
doldurmuştur.

Filhakika 41 kişilik (?) bir tercüme heyeti tarafından dilimize çev
rilen bu eserde 110 sahifelik hatalar cetveli bunu gösterir. Almam 
lisanının Isviçrede daha hakim bulunması itibarile en kıymetli eserler 
bu lisan üzerine çıkar. Böyle eserler varken gidip te ROSSEL’in eseril 
gibi hukukî kıymeti çok nakıs olan bir eserin tercüme olunması sebe
bini herhalde almanca bilen hukukçuların azlığında aramak ve görmek; 
lâzımdır, maamafih son yıllarda büyük İsviçre hukukî şerhlerinin ve hattâ 
sistemli eserlerinin dilimize çevrildiğini şükranla görüyoruz. Bu cüm
leden omak üzere İstanbul Üniversitesi hukuk fakültesi dekanı Bay 
SITTIK SAMİ ve avukatlarımızdan Bay HAZIM ATIF tarafından Fran- 
sızcadan dilimize çevrilmekte olan, ANDEAS V. TUHV’ın borçlar ka
nununun umumî hükümlerini almak istiyoruz. İki fasikülü elimizde olan 
bu kıymetli tercüme eseri hakkındaki düşündüklerimizi ve diyecekleri
mizi buraya sıkıştırmağa lüzum yoktur.

Hukuk inkılâbımızın ilim bakımından işlenmesi için büyük manalı 
teşebbüslerden birisi de: Bal Üniversitesi Profesörlerinden Dr *. C. WİE- 
LAND’ın İsviçre medenî hukukunun aynî hâklara dair olan büyük şer
hinin kıymetli meslekdaşlarımızdan ve İstanbul ticaret mahkemesi aza
sından Bay İSMAİL HAKKİ tarafından dilimize geçirilmesine başlan
masıdır.

Bu terceme İstanbul baro mecmuasına (*) ilâve olarak neşrediliyor, 
mecmuaya bitişik olan ilk fasikül 112 sayfadır. Eser harici basım tek- 
niki itibarile mükemmeldir. Eserin başında müellifin önsözü vardır; 
bundan sonra bu şerhi vaktiyle, 1913 de, Fransızcaya çevirenin önsözü 
vardır ki o da dilimize çevrilmiştir. Bunun arkasından kısaltma cetveli 
geliyor. Nihayet eserin metninin tercemesi derhal başlıyor. Yani 11 
sahifelik bir ilk mülâhazalar kısmından sonra İsviçre hukukunun aynî 
hakları ihtiva eden dördüncü kitabının (mad. 641 ve son) şerhine giri-

(*) Bak. İstanbul Baro mecmuası, (Son Teşrin 1935 - Nisan 1935), Sayı 
17-12,1-4.
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şijror. îlk önce sayg^ı değer meslektaşımızı böyle mühim bir eseri dili
mize geçirmeğe başlamasmden ötürü içten ve gönülden kutlularız.

Eserin tercümesine başlanmış olmasının verdiği sevinç, maalesef 
tercümenin tetkikini müteakip oldukça sarsılıyor.

Çünkü kıymetli hakimimiz bu eseri WİELAND’ın büyük tefsirinin 
birinci tabından Türkçeye çeviriyor.

Zaten mütercim ön sözünde şöyie diyor;
İsviçre borçlar kanununun muaddel maddelerinde, esbabı mucibe 

lâyihası atıflarında ve nihayet aslından anlamakta müşkülâta maruz 
kaldığımız cümlelerde Fransızca tercümesinden büyük mikyasta istifa
de etmekle beraber cümle teşkilâtında paragraflarda lisanımıza nakil 
için daha uygun gelen aslına sadık kalmağı tercih ettik ve bu esastan 
hareketle Fransızca müterciminin bazan bir fikri izah maksadile tahvil 
ettiği cümleleri Almancasına tebean kısa kelimelerle ifade ettik.,, Bura
da mütercimin de söylediği üzere, terceme için elinde bulundurduğu 
metin. Almanca veya Fransızca(*) olsun ilk tab’ıdır. Bundan başka, Türk
çe tercemeyi Fransızca ile karşılaştığımız zaman da bunun böyle oldu
ğunu anladık. Hattâ, Fransızca metninin esas tutulduğu da karşılaştırıl
malarda görülüyor. Vakıa WİELAND’ın şerhinin - îsviçrede aynî haklar 
üzerine yazılan şerhlerin en mükemmellerinden biri ve belki de birinci
si olmasına ve federal mahkemenin ekseriya bu eserdeki görüşlerle 
hem fikir kalmasına rağmen hayli ihtiyarlamış bir eser olduğu mey
dandadır. Çünkü Profesör WIELAND bu eserini İsviçre medenî kanu
nunun mer’iyete girmesinden çok evvel yazmıştır. Filhakika bu kanun 
İsviçre millî meclislerince 10 ilk kânun 1907 tarihinde kabul edilmekle 
beraber ancak 1 son kânun 1912 de mer’iyet mevkiine konmuştur. Zaten 
WÎELAND’ın maksadı kanunun Mer’iyet mevkiine girmesi anında ha
kimlere ve avukatlara bir şerh vermek suretile kanunun aynî haklar 
gibi çok mühim olan kısmının ilk hukukî yöneltme ve işleme esaslarını, 
İlmî bakımdan, hazırlamaktı.

Hakikaten bu şerh kendisinden beklenen hizmeti şaşılacak kadar 
kuvvetli bir şekilde yapmış ve yapmakta bulunmuştur.

Fakat o zaman, yani bu ilk basımın yapıldığı 1909 tarihinde şehrin 
mükemmelliği için gereken bir çok kanunlar ve nizamlar henüz neşr 
olunmamıştı. Hele aynî haklar alanında gayet mühim olan nizamna
meler ve medenî kanun mer’iyete konulmasina dair olan kantonlar 
kanunları daha yapılmamıştı. Bundan başka hukuk doğmatiği, ilk ba
sımın yayımındanberi geçen yirmi altı yıl zarfında gerek îsviçrede ve

(*) Bak. WİELAND (C.) , Les Droits reels dans le code civil silisse , 
HENRİ BOVAY tarafından Fransızcaya çevrilmiştir. Paris 1913.
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gerek onun organik bir şekilde bağlı bulunduğu Alman hukukunda 
gayet büyük açılma ve ilerleme göstermiştir. Yani: literatür ( kaynak
lar ) ve tatbikat bu müddet içinde çok zenginleşmiştir. İşte bütün bu 
haller WILEAND’ın şerhinin yeniden basılmasını zaruret haline koy
muştu. Bu zaruret 1929 yılında eserin ikinci basımına başlanmak sure
tiyle hakikat oldu. Bu ikinci basımı yine bizzat WİELAND’m çıkar
ması lâzım gelirdi. Fakat kendisinin geniş mikyastaki İlmî çalışması 
buna mani oldu, ikinci basım, WÎELAND’ın muvafakatiyle, Bern 
üniversitesi profesörlerinden Dr. ROBERT HAAB tarafından yapıldı. 
Profesör HAAB, aynî hakların ikinci basımını üzerine alırken VIE- 
LAND ve basımcı (tabı - Verleger ), zilyetlik ve tapu sicilleri basımı 
mülkiyet bahsından ayırarak müstakil bir cilt halinde basmayı şart 
koşmuşlardı. Profesör VİELAND’m İlmî çalışmaları ayrılan bu ikinci 
kısmın ikinci basımını yapmağa da müsaade etmediğinden bu kısmın 
işlenmesi de Bern üniversitesi profesörlerinden Dr. A. HOMBERGER’e 
tevdi edilmişti. Bu kısımdan da 1934 den şimdiye kadar iki fasikül 
çıkmıştır. Bu ikinci tabı, yokarıda da işaret olunduğu üzere, birincisine 
nazaran büyük bir tekâmül göstermektedir.

Meselâ bu ikinci Almanca tabı da, birincide bulunmıyan büyük 
(36 sahifelik ) bir girim ( methal ) vardır. Bundan başka münferit 
maddelerin şerhlerinde izahlar, literatür ve tatbikata dair misaller bir 
kaç misli daha çoğaltılmış ve inkişaf ettirilmiştir. Hülâsa: yeni basım
da VIELAND’ın zaten mühim olan eseri bir kat daha büyümüş ve 

derinleşmiştir. Hattâ eserin yeni basımının hukukçularımıza maddî bir 
mikyasını vermek icap ederse yeni basım eskisinden dört misli daha 
kuvvetli ve otoriteli bir inkişaf gösteriyor denebilir. Hele literatür ve 
kenar notları eserin tetkikini, İlmî araştırmaları ve yollamaları çok ko
laylaştırıcı yenilikler ve faydalardır. Kıymetli meslektaşım tercemesinin 
önsözünde profesör WIELAND’ın tercemeye müsaade için yazılan mek
tuba verdiği nezaketli cevabından bahsediyor. Buna rağmen eserinin 
ikinci basımından nasıl olupta haberdar olmadığını bir türlü anlıyamı- 
yoruz!. Çünkü kıymetli meslektaşımızın ikinci basımı bilerek ve buna 
rağmen eski tab’mdan tercemeye başlamasını onun İlmî kıymetine ya
kıştıramıyoruz. Acaba VIELAND bu müsaadeyi kitabın ilk tabı için mi 
vermiştir ? Eğer böyle ise mütercim haklıdır; değilse “ zararın neresin
den dönülürse kâr,, edileceğinden ve meslektaşımızın Almancayı bil
mesinden dolayı tercemeyi orada bırakıp yeniden Almanca ikinci bası
mından tercemeye başlaması en doğru ve faydalı yol olacağını sanıyo
ruz. Çünkü ilim bakımından bir eserin yeni bir basımı varken eskisin-



— 407 —

den terceme yapmak müellifin ismine karşı İlmî bir hürmetsizliktir.

*
* *

Dilimize büyük şerhlerin, sentetik hukuk eserlerinin çevrilmesi 
başlamış göründüğüne bakarak burada dil ve ıstılah bakımından da 
bazı düşüncelerimizi yazmağı faydalı bulduk.

Bilhassa ıstılah bakımından kıymetli meslektaşımızın şu 
prensibi üzerinde durmak istiyoruz : “ Istılahların ve hukukî
tabirlerin mukabillerini kanunlarımızda kabul olunan şekilde 
aynen muhafaza ettik diyor. “Bizce böyle bir prensip, değil yalnız 
ıstılah dilimizin; hattâ konuşma, yazı ve bütün ilim dilimizin gayet 
derin istihaleler geçirdiği bu zamanda çok sert olsa gerektir. Artık 
mümkün olduğu kadar yazı dilimizi ve ıstılah dilimizi düzeltmeğe, 
Türkçeleştirmeğe ve işlemeğe mecburuz. Bittabi bunu yaparken ifrata 
düşmeğe ve garip kelimeleri dilimize sokmağa lüzum ve mahal yoktur, 
fakat herhalde terkipleri ve hattâ Türkçe karşılıkları mevcut olan bir 
çok arapça ve acemce kelimeleri ve hattâ ıstılahları bertaraf etmek 
mümkündür. Sonra böyle bir tercemede; kanunumuzun ıstılah dilile 
ve hattâ terceme tarzile bağlı kalmak zordur. Çünkü bir kere kanunu
muzun Fransızcadan ve birçok ellerden terceme edildiğini ve gerek 
ıstılah ve gerekse dil bakımından bir ahenk göstermediğini bütün 
hukukçularımız teslim ederler. /)« takdirde kanun metni ile mukayyet 
olmayarak tek elden, ıstılahları bir dil inzibatı içine alınmış yeni 
ve serbest bir terceme herhalde bizde hukuk dogmatiğinin inkişafına 
yardım edeceği gibi medeni kanunumuzun bilâhara ahenkli bir ıstılahat 
ve düzeltme çalışmasında yönerge gösterir; tenkitçi rolünü oynar. Bu 
yoldan yürüyüpte bütün kanunlar sistemimizin ahenkli ve tam bir 
ıstılah ve dil birliğini yaratmadıkça bu günkü kanun çokluğundan 
ve bazen içinden çıkılmaz zorluklardan ve ıstılah kararsızlıklarından 
kurtulamayız. Bundan başka kanunumuzun ıstılah diline sıkı bir şekilde 
bağlı kalmak sırf ilim doğmatiği bakımından da doğru değildir. Misal 
verelim:

Medenî kanunumuz İsviçre kanununun Fransızca metninden dilimize 
geçirildiği için meselâ oradaki gibi bizde yalnız bir türlü hüsnü niyet 
vardır. Buna mukabil gerek İsviçre kanununun almanca metni ve ge
rekse Alman hukuku, objektif hüsnü niyet diyebileceğimiz Teu ıınd 
Gtaulen ile sübjektif hüsnü niyet diyebileceğimiz (iııter Glaube^yı 
biribirinden tamamen ayırmıştır. Kanunumuzun metnine sadık kaldık-
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ça bu iki türlü hüsnü niyeti dilimize geçirmekten vaz geçiyoruz demek
tir ki bizim hukuk dogmatiğimiz için dilenecek bir şey değildir. Sonra 
Gestallumgsrecht, Machtbefognis, Zuıvendung, Peststellungsklage, An- 
spruch, Tatbestand . . . ilh gibi daha yüzlerce ıstılahın ve mefhumun 
karşılıkları henüz kanunumuza geçmediği gibi Fransız ıstılah dilinde 
bile karşılıkları yoktur. Şu takdirde bu mefhumları kendilerinin 
mevcut olduğu bir dilden dilimize eser nakleden bir mütercimin geçir
mesi her bakımdan vazifedir kanaatindeyiz; kıymetli mütercimimizden 
bunu beklemek elbette hakkımızdır.
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